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Haluatko erottua joukosta ja saada aikaan muutosta 
omassa maailmassasi? Tahdotko elämän täynnä 
terveyttä, edistymistä ja menestystä? Sinun suosikki 
päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista TeeVo, on 
mahtava tapa päästä siinä vauhtiin! Kun opiskelet 
jokaisen päivän sanoman ja laitat sen käytäntöön, 
voit olla varma siitä, että sinulla tulee olemaan todella 

menestyksekäs ja voitokas elämä Kristuksessa!
”Mietiskele näitä asioita: antaudu niille kokonaan, 

jotta edistymisesi olisi kaikille todistukseksi.”
1. Timoteus 4:15 NKJV
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“Usko ei ole viiden fyysisen aistin todellisuudessa, sillä 
se on todiste niistä asioista, joita me emme näe tai 

havaitse aisteillamme. Se ylittää myös mielen ja järkeilyn 
todellisuuden. Se on hengellinen voima, ihmishengen 
ominaisuus. Siksi tykkään aina kuvailla uskon ihmishengen 
vastaukseksi Jumalan Sanaan. GNT-Raamatunkäännös 
sanoo Heprealaiskirjeen jakeessa 11:1, “Uskon omaaminen 
on varmana olemista niistä asioista, joita me toivomme, 
varmana olemista niistä asioista, joita me emme voi 
nähdä.” Usko tekee varmaksi ne asiat, joita me emme näe 
optisilla silmillämme. Siksi usko ei ole irrationaalinen hyppy 
pimeään, vaan hyppy Jumalan Sanassa. Se on uskomista 
siihen, mitä Jumalan Sana on sanonut asioita koskien ja 

sen mukaan toimimista.”
-Lainaus kirjasta “Kuinka saada uskosi toimimaan”.

Pastori Chris sanoo
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Maanantai, 

1

KIITOLLINEN 
ASENNE

LUETAAN RAAMATUSTA    Psalmi 95:1-3 NASB
“Tulkaa, lauletaan ilosta Herralle, huudetaan iloisesti pelastuksen 
kalliollemme. Tullaan Hänen läsnäoloonsa kiitoslaulun kera, 
huudetaan Hänelle iloisesti lauluin kera instrumentein. Sillä Herra 
on suuri Jumala ja suuri Kuningas kaikkien jumalien yläpuolella…”

(Iloitse ja ole kiitollinen 
kaikesta sitä, mitä Jumala on 

tehnyt sinulle)

KESKUSTELLAAN

Erään kerran, kun pohdin Herran mahtavuutta ja 
kiitin Häntä kaikesta siitä, mitä Hän on tehnyt, tulin 

vedetyksi eräänä Daavidin psalmin puoleen, joka löytyy 
1. Aikakirjan luvusta 16: “Silloin, sinä päivänä, ensi kerran 
Daavid asetti Aasafin ja hänen veljensä kiittämään Herraa 
näin: “Kiittäkää Herraa, julistakaa hänen nimeänsä, tehkää 
hänen suuret tekonsa tiettäviksi kansojen keskuudessa”” (1. 
Aikakirja 16:7-8). Tämä on niin kaunista. Daavid ei koskaan 
hävennyt tai ollut vastahakoinen kiittämään Herraa 
julkisesti. Hän esitti kiitoksensa usein psalmein ja lauluin. Ei 
ihmekään, että hän eli niin mahtavan elämän.

Todellisen kristinuskon tunnusmerkkejä ovat Jumalan 
Sanan uskossa eläminen ja iankaikkisesti kiitollisena 
oleminen Jumalan puoleen siitä, että Hänen elämänsä 
on sinussa. Sinun suuruutesi tässä elämässä riippuu 
kiitollisuuden kapasiteetistasi. Kun ymmärrät kaiken sen, 
mitä Herra on tehnyt sinulle tässä maailmassa, josta on 
tullut niin julma ja pimeä ja miten Hän kirkasti Jeesuksen 
sinun elämässäsi aivan poikkeuksellisella tavalla, voit olla 
ainoastaan vain täynnä kiitollisuutta Hänen puoleensa. 
Älä elä niin kuin ne, jotka ovat sokeita kaikkien niiden 
hyvien asioiden suhteen, joita tapahtuu heissä ja heidän 
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Luukas 24:13-35, 2. Samuel 9-11
YKSIVUOTINEN

1. Korinttolaiskirje 2:1-11, Psalmi 143-144
KAKSIVUOTINEN

ympärillään, joista heidän tulisi olla kiitollisia.
NIV-käännös Ilmestyskirjan jakeesta 19:7 sanoo, 

“Riemuitkaamme ja olkaamme iloisia ja antakaamme hänelle 
kunnia…” Meidän tulisi ylistää aina Herraa ja julistaa, että 
Hän on Se, joka on antanut meille voiton maailman ja sen 
järjestelmien ylitse. Hän on korottanut Jeesuksen Nimen 
meidän elämissämme ja Hän levittää pelastusta maailmaan 
meidän kauttamme. Luota Häneen koko elämälläsi ja ole 
joka päivä täynnä kiitollisuutta Hänen puoleensa.

Psalmi 103:1-3; Psalmi 107:1; Efesolaiskirje 5:20; Psalmi 32:11

Kiitos Taivaallinen Isä siitä, että olet antanut minulle voiton tämän 
maailman järjestelmien yli ja juurruttanut henkeeni sellaisen 
uskon, joka alistaa koko laajan maailman. Olet korottanut Herran 
Jeesuksen Nimen minun elämässäni ja olet tuonut kauttani 
pelastuksen monille. Teen sinun suuret työsi ja elämässäni 
olevan voimasi mahtavuuden tiettäväksi kaikille. Kiitän sinua 
armostasi ja rakkaudestasi, joka on uusi joka aamu! Sinun Nimesi 
on kiitetty ja kirkastettu iankaikkisesti taivaassa ja maan päällä, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Ylistä Herraa Jeesusta ja kiitä Häntä ylenpalttisesti kaikesta siitä, 
mitä Hän on jo tehnyt sinun puolestasi tänä vuonna 2023.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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Tuesday,

2

SINUSSA OLEVA 
JUMALAN KIRKKAUDEN 

PILVI

LUETAAN RAAMATUSTA 2. Mooseksen kirja 40:38 NIV
“...Herran pilvi oli päivisin telttamajan yllä ja tuli oli öisin pilvessä, 
kaikkien israelilaisten nähtävissä kaikkien heidän matkojensa 
ajan.”

(Hänen kirkkautensa asuu 
sinussa ja varjoaa sinut)

KESKUSTELLAAN

Matteuksen evankeliumin luvun 17 mukaan Herra 
Jeesus oli Kirkastusvuorella yhdessä Pietarin, 

Jaakobin ja Johanneksen kanssa. Kun he olivat siellä, Mooses 
ja Elia ilmestyivät paikalle ja yhtäkkiä Jumalan pilvi peitti heidät 
(Matteus 17:5). Tämä sama pilvi mainittiin myös 2. Mooseksen 
kirjan jakeissa 13:21 ja 16:10 (opiskele molemmat viitteet).

Avausjakeemme kuvailee poikkeuksellista ja uniikkia 
tapahtumaa: israelilaiset todistivat neljänkymmenen vuoden 
ajan sitä, miten Jumalan kirkkauden pilvi peitti telttamajan 
päivisin ja ilmaantui tulipilarina öisin. Tämä on hyvin 
merkittävää, koska Jesajan kirja 63:9 sanoo, “Kaikissa heidän 
ahdistuksissansa oli hänelläkin ahdistus, ja hänen kasvojensa 
enkeli vapahti heidät. Rakkaudessaan ja sääliväisyydessään 
hän lunasti heidät, nosti heitä ja kantoi heitä kaikkina 
muinaisina päivinä.” 

Seuraava jae kertoo meille, että Hänen läsnäolonsa 
Enkeli on Pyhä Henki (Jesaja 63:10). Hän oli Se, joka oli 
heidän kanssaan kirkkauden pilvessä. Raamattu sanoo sitten 
1. Korinttolaiskirjeessä 10:1-2 NIV, “...En tahdo teidän olevan 
tietämättömiä siitä faktasta, veljet ja sisaret, että meidän esi-
isämme olivat kaikki pilven alla ja he kaikki kulkivat meren 
läpi. Heidät kaikki kastettiin Moosekseen pilvessä ja meressä.” 
Merkittävää!

2. Aikakirjan jakeista 5:1-14 löydämme myös toisen 
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Luukas 24:36-53, 2. Samuel 12-14
YKSIVUOTINEN

1. Korinttolaiskirje 2:12-16, Psalmi 145-146

KAKSIVUOTINEN

kiehtovan kertomuksen siitä, miten papit ohjeistettiin siirtämään 
Jumalan Arkki edellisestä telttamajasta ja kuljettamaan se 
Salomonin rakentamaan uuteen temppeliin. Kun Arkki tuotiin 
sisään, tämä sama kirkkauden pilvi täytti temppelin niin suurissa 
määrin, että papit eivät pystyneet enää seisomaan palvellakseen 
Pyhässä Paikassa. Halleluja!

Tämä sama kirkkaus on nyt sinussa ja verhoaa sinut 
tänään, koska sinä olet Arkin kantaja. Jumalan Arkki on tänään 
sinun sydämessäsi, sillä Hänen Sanansa on kirjoitettu sinun 
sydämeesi (Jeremia 31:33; Heprealaiskirje 8:10). Kirkkaus on 
Jumalan Sanassa. Aina niin pitkään kuin sinä annat Jumalan 
Sanalle sille kuuluvan paikan omassa elämässäsi, sinä tulet 
olemaan aina tämän kirkkauden pilven peittämänä, jossa olet 
suojattuna kaikelta pahalta ja maailman turmeltuneisuudelta. 
Ylistys Jumalalle!

2. Aikakirja 5:11-14; Matteus 17:5

Pyhä Henki, kirkkauden Henki, elää minussa: en ole ainoastaan vain 
täysin puettuna Hänen loistoonsa, vaan kannan myös tätä kirkkautta 
mukanani tehdäkseni vaikutusta omaan maailmaani. Jopa juuri nyt, 
tämä kirkkaus säteilee hengestäni, läpäisten koko olemukseni ja 
vaikuttaen kaikkeen ympärilläni olevaan. Asun Jumalan kirkkaudessa 
ja niin maailman turmeltuneisuudella ja korruptiolla ei ole mitään 
vaikutusta minuun.

Tutki tämän päivän Raamattu-viitteet tarkasti ja mietiskele niitä.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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Keskiviikko, 

3

MITEN SINÄ 
NÄET?

LUETAAN RAAMATUSTA  Efesolaiskirje 3:20 NIV
“Nyt Hänelle, joka pystyy tekemään mittaamattomasti enemmän 
kuin kaikki, mitä me pyydämme tai kuvittelemme, meissä toimivan 
voimansa mukaan.”

(Kuvittele ainoastaan 
positiivisia lopputuloksia)

KESKUSTELLAAN

“Minä sanoin sen, minä sanoin sen!” Maarit huusi 
itkien.

“Öh, mitä sinä sanoit?” Rasmus kysyi häneltä 
ymmärtämättä sitä, miksi Maarit nyyhkytti.

“Näin, että se tapahtuisi - että en pääsisi valmentajan 
sulkapallojoukkueeseen - tiesin, että tämä tulisi tapahtumaan 
ja nyt se on tapahtunut!” hän kyynelehti.

“Sinun ei toden totta tulisi kuvitella negatiivisia 
lopputuloksia, Maarit, se, että sinua ei valittu, johtuu 
todennäköisesti juuri siitä. Vielä ei ole liian myöhäistä: ala 
nähdä itsesi osana tätä tiimiä ja puhu sitä myös ääneen!” 
Seurattuaan Rasmuksen ohjetta, Maarit kutsuttiin korvaamaan 
toinen pelaaja, joka oli jättänyt joukkueen vain muutamaa 
päivää myöhemmin.

Huomaathan nyt, että ihmisen henki on todella 
voimakas ja sillä on todella suuri luova ja mielikuvituksellinen 
kyky. Muista se, että ihminen luotiin Jumalan kuvaksi: hän 
näyttää Jumalalta ja toimii kuin Jumala. Siksi me sanomme: 
“Sinun mielikuvitusvoimasi on sinun luova kykysi.” Kun nyt 
tiedät tämän, sinun tulisi kuvitella ainoastaan positiivisia 
lopputuloksia. Kieltäydy murehtimasta mitään. Huoli auttaa 
sinua kuvittelemaan kaikista pahinta lopputulosta. Huoli 
auttaa sinua kuvittelemaan negatiivisia mahdollisuuksia ja 
kun kuvittelet negatiivisia mahdollisuuksia, ne kristallisoituvat.

Huoli auttaa tekemään peloistasi mahdollisia. Siitä syystä 
Jumala kertoo meille, että älkää huolehtiko tai murehtiko 
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Johannes 1:1-18, 2. Samuel 15-17
YKSIVUOTINEN

1. Korinttolaiskirje 3:1-9, Psalmi 147-148
KAKSIVUOTINEN

mitään (Filippiläiskirje 4:6). Saatat ehkä sanoa, “Mutta entä jos 
jotain on mennyt pieleen? Pitäisikö minun olla huolissani?” 
Ei! Kieltäydy yksinkertaisesti murehtimasta! Sillä ei ole mitään 
merkitystä, mitä talouden, terveydenhuollon tai terveys “pelon” 
suhteen tapahtuu. Kun murehdit, asetat magneettisen voiman, 
joka vetää puoleensa kaiken sen, mikä on yhdenmukaisessa 
linjassa sen suhteen, mitä olet murehtinut.

Älä koskaan kuvittele sitä, että sinut erotettaisiin koulusta. 
Älä murehdi tai panikoi sitä, että rahaa ei tulisi olemaan saatavilla 
niitä asioita varten, joita sinun täytyy saattaa loppuun. Älä 
murehdi, että kokemasi kipu olisi vakavampaa kuin tajuatkaan 
tai että se voisi aiheuttaa parantumattoman sairauden. Älä 
koskaan omaa tai muovaa sellaisia negatiivisia kuvitelmia. Se, 
mitä sinä kuvittelet, on se, mitä tulee. Pidä mielesi Jumalan 
Sanassa ja anna sen kontrolloida omia odotuksiasi.

Matteus 12:35-36; Filippiläiskirje s 4:8; Sananlaskut 18:21

Minulla on kyky visualisoida ja näin ollen luoda Jumalan Sanasta 
käsin mielikuvia suurista ja kirkkaudentäyteisistä mahdollisuuksista 
ja puhua ne esiin. Puhun esiin rauhaa, vaurautta, jumalallista 
terveyttä, pelastusta ja voittoja ja vaellan Kristuksessa olevan 
perintöni todellisuuksissa. Halleluja!

Lue ja mietiskele Sananlaskujen jaetta 23:7 NKJV, “Sillä niin kuin hän 
sydämessään ajattelee, sellainen hän on…” Kuvittele, että tänään 
alkaa kaunis kuukausi.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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Torstai, 

4

HÄN EI HYVÄKSY 
MITÄ TAHANSA!

LUETAAN RAAMATUSTA    1. Samuelin kirja 15:22 TLB
“Samuel vastasi, “Mieltyykö Jumala yhtä paljon sinun 
polttouhreihisi ja uhreihisi kuin sinun kuuliaisuuteesi? Kuuliaisuus 
on paljon parempaa kuin uhri. Hän on paljon kiinnostuneempi 
siitä, että sinä kuuntelet häntä, kuin hänelle uhraamastasi pässien 
rasvasta.”

(Palvele Jumalaa oikein 
Raamatun mukaisesti)

KESKUSTELLAAN

Raamatun mukaan sinä et anna Jumalalle sitä, 
mitä sinä valitset tai vain sitä, mistä itse pidät: sinä 

annat Hänelle sen, mitä Hän on pyytänyt, sellaisella tavalla, 
miten Hän pyysi sitä. Palvelet Häntä Hänen vaatimustensa 
mukaisesti, et omien tunteidesi mukaisesti. Esimerkiksi 
Johanneksen evankeliumissa 4:23 Herra Jeesus kertoo siitä, 
että todellinen palvonta on sitä, joka tehdään hengessä ja 
totuudessa. Ei ole olemassa mitään muuta tapaa. Herran 
palvelemisen täytyy tulla sinun hengestäsi käsin ja olla 
Hänen Sanansa mukaista. Hänen Sanansa ohjaa ja määrää 
palvelemisen ja palvonnan järjestyksen tässä Valtakunnassa.

Jotkut saattavat kysyä, “Eikö jokainen voi palvella 
Jumalaa omalla tavallaan?” Ehdottomasti ei! Kun opiskelet 
Raamattua, tulet huomaamaan, että ne, jotka yrittivät 
palvella Jumalaa heidän omalla tavallaan tulivat joko 
tapetuiksi tai Jumalan nuhtelemiksi. 4. Mooseksen kirjassa 
kerrotaan meille tarina Kainista ja Aabelista, kahdesta 
veljestä, jotka toivat omat uhrinsa Herralle. Kain toi itse 
valitsemansa uhrin, kun taas Aabel toi sitä, mitä Jumala pyysi 
uhrattavaksi. Aabelin uhri hyväksyttiin, mutta Kainin uhri 
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Johannes 1:19-51, 2. Samuel 18-19
YKSIVUOTINEN

1. Korinttolaiskirje 3:10-23, Psalmi 149-150
KAKSIVUOTINEN

torjuttiin. Herra nuhteli Kainia 1. Mooseksen kirjan jakeessa 
4:7 NKJV nähtyään Kainin olevan vihainen, sanoen, “Jos teet 
hyvin, eikö sinua hyväksyttäisi?”

Entäpä sitten Mooses, joka sen sijaan, että olisi 
puhunut kivelle, löikin sitä? Vettä tuli kyllä ulos ja ihmiset 
joivat kyllikseen, mutta Jumala ei ollut tyytyväinen ja nuhteli 
Moosesta (4. Mooses 20:1-12; 5. Mooses 4:21-22). Ussia kuoli, 
kun hän yritti suorittaa palvelusta Jumalalle tasapainottamalla 
horjuvaa Jumalan Arkkia Naakonin puimatantereella (2. 
Samuel 6:6-7).

Jos tahdot palvella Jumalaa oikein, kiinnitä enemmän 
huomiota Raamatun opiskeluun. Hän tulee antamaan sinulle 
Hengen viisauden ja näkökyvyn siihen, miten voit palvella 
Häntä oikein, puhtaalla sydämellä ja tahtovalla mielellä.

1. Aikakirja  28:9; Johannes  4:23-24

Rakas Isä, palvon sinua hengessä ja totuudessa. Rakastan sinua 
koko sydämestäni ja opiskelen Sanaasi vaeltaakseni aina sinun 
totuudessasi ja palvellakseni sinua sen mukaisesti, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

Puhu nyt Herralle kielillä ja lausu Hänelle palvonnan sanoja.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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Perjantai, 

5

TUO ILMI JUMALAN 
RAKKAUTTA 

LUETAAN RAAMATUSTA 1. Johanneksen kirje 3:18 AMPC
“Pienet lapset, ei rakasteta [pelkästään] teoriassa tai puheessa, 
vaan teossa ja totuudessa (käytännössä ja vilpittömyydesssä).

(Anna Hänen rakkautensa tulla 
ilmaistuksi sinun kauttasi)

KESKUSTELLAAN

“Herra, tiedän, että rakastat minua niin paljon, ihan 
niin kuin kaikkia muita minun naapurustossani, 

ja tulen kertomaan tänään heille kaikille sinusta!” Antti rukoili. 
Sinä päivänä hän kulki naapurustossa ovelta ovelle, jakaen 
Evankeliumia niille, jotka kuuntelivat ja hän johdatti yli 30 
ihmistä Kristuksen luo. Hän toi Jumalan rakkauden omaan 
maailmaansa ja ilmaisi sitä heille.

Todiste siitä, että me tunnemme Jumalan rakkauden, 
heijastuu siitä, miten me jaamme sitä. Pysähdy nyt hetkeksi 
miettimään tätä. Jeesus oli Jumalan rakkaus julkitulleena. 
Hän oli Jumalan rakkaus lihassa. Toisin sanoen siis Hän oli 
rakkauden “keho”. Evankeliumit - Matteus, Markus, Luukas 
ja Johannes - näyttävät Hänet rakkauden ruumillistumana. 
Jeesuksella ei ollut pelkästään rakkautta: Hän oli rakkaus 
lihaksi tulleena! Tämä on yksi kaikista poikkeuksellisimmista 
koskaan paljastetuista totuuksista. Jeesus on täydellinen 
kuvaus rakkaudesta.

Luemme Raamatusta, että Jumala on rakkaus (1. 
Johannes 4:8), mutta tämä ei tule koskaan tarkoittamaan 
sinulle mitään ennen kuin opit tuntemaan Jeesuksen. 
Jeesus sanoi, “Sinä olet ollut minun kanssani kaiken tämän 
ajan, Filippus, ja silti sinä et ymmärrä? Minun näkeminen on 
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Johannes 2:1-25, 2. Samuel 20-21

YKSIVUOTINEN

1. Korinttolaiskirje 4:1-10, Sananlaskut 1

KAKSIVUOTINEN

Isän näkeminen. Joten miten sinä voit kysyä, ´Missä Isä on?´” 
(Johannes 14:9 MSG). Halleluja! Raamattu sanoo, että sellainen 
kuin Hän on, sellaisia olemme mekin tässä maailmassa (1. 
Johannes 4:17) ja Jumalan suunnitelmana on paljastaa Itsensä 
- oma luonteensa, kyvykkyytensä ja rakkauden luontonsa ja 
vanhurskautensa meidän kaikkien kautta.

Hänen rakkautensa ilmaisu sinussa ja sinun kauttasi on 
hengellisen kasvun päämittari. Olet todella hengellisesti aikuinen 
silloin, kun Jumalan rakkaus tulee ilmaistuksi yhä enemmän 
ja enemmän sinun sanoissasi, ajatuksissasi, asenteessasi ja 
teoissasi. Rakkaudessa vaeltaminen on hengessäsi olevan 
Kristuksen elämän ja luonnon esiintuloa. Ylistys Jumalalle!

1. Pietari 2:9 AMPC; Roomalaiskirje 5:5; 1. Johannes 4:16

Jumalan rakkaus on vuodatettu minun sydämeeni Pyhän Hengen 
kautta. Rakkaus on Kristuksen elämän esiintuloa minussa. Kasvan 
Jumalan rakkaudessa ja tuon sitä kaikkialla esiin yhä enemmän 
omissa sanoissani, ajatuksissani, asenteissani ja teoissani. Halleluja!

Jaa tämä sanoma Jumalan rakkaudesta kaikille kontaktiverkostossasi 
oleville: kerro heille, että Jeesus rakastaa heitä aivan suunnattomasti.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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Lauantai, ,

6

OLE ILOINEN! 

LUETAAN RAAMATUSTA  1. Tessalonikalaiskirje 5:16 AMPC
“Olkaa iloisia [uskossanne] ja riemuitkaa ja olkaa jatkuvasti (aina) 
iloisella sydämellä.”

(Onnellisuus: ilon seuraus)

KESKUSTELLAAN

“Miksi näytät niin surulliselta, Sandra? Sinunhan 
pitäisi riemuita ja olla valmiina kohtaamaan 

seuraava viikko tämän päivän uskosta ja Evankeliumin eduista 
kertovan sanoman jälkeen, vai mitä?” Pastori Jooa kysyi.

“Kylllä, Pastori, yritän kyllä olla iloinen: tiedäthän, että en 
ole vielä maksanut opintomaksuani”, Sandra vastasi.

“Yrität olla? Sandra, kuuntelepa tämä sanoma vielä 
uudelleen: ja kiinnitä samalla siihen huomiota ja niin tulet 
olemaan iloinen.”

Usein silloin, kun ihmiset eivät ole iloisia tai innoissaan 
itsestään tai elämästä, se johtuu yhdestä yksinkertaisesta 
syystä: he ovat jättäneet Jumalan Sanan huomiotta. Sinun 
onnellisuutesi kristittynä ei riipu ympäröivistä olosuhteistasi tai 
tilanteestasi. Onnellisuus on yksi ilon seurauksista ja ilo taas 
on uudelleenluodun ihmishengen hedelmä, hengen, jota on 
ravittu Jumalan Sanalla.

Sinun ilosi on kuin tuli ja kun tulelle ei ole polttoainetta, 
se sammuu. Samalla tavalla niiden, jotka eivät anna 
huomiota Jumalan Sanalle, ilo on ohikiitävää. Jos löydät itsesi 
hämmentyneenä, se, mitä tarvitset on se, että pysyt silloin 
Jumalan Sanassa. Tulkitse ja vastaa tilanteisiin Jumalan Sanan 
perusteella. Sinun onnellisuutesi ei tulisi tulla siitä, että asiat 
menevät sujuvasti: sen ei tulisi olla riippuvainen niistä hyvistä 
asioista, joita tapahtuu sinulle tai sinun ympärilläsi.
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Johannes 3:1-21, 2. Samuel 22
YKSIVUOTINEN

1. Korinttolaiskirje 4:11-21, Sananlaskut 2
KAKSIVUOTINEN

Muutoin ne ihmiset, joilla on parhaat asiat tässä elämässä, 
tulisivat olemaan maailman onnellisimpia ihmisiä. Mutta näin 
se ei kuitenkaan yleensä ole. On olemassa niitä, jotka tekivät 
itsemurhan, ja muut ihmettelivät, “Mikä oikein on voinut mennä 
pieleen? Kaikki oli kunnossa: häntä kunnioitettiin suuresti, 
hänellä oli paljon rahaa ja hän tuli hyvästä perheestä. Joten miksi 
ihmeessä hän tappoi itsensä?” Se, mitä he eivät ymmärrä on se, 
että onnellisuus ei tule mistään näistä asioista. Onnellisuus on 
yksi niistä siunauksista, joita ilo tuottaa sinussa, Jumalan Sanan 
ja Pyhän Hengen kautta.

Sinun ilosi on sinun omalla vastuullasi. Sinun täytyy 
tehdä itsestäsi kaiken aikaa iloinen, sillä iloinen henkesi sanelee 
kaiken elämässäsi. Jos koet itsesi jostain syystä alakuloiseksi tai 
surulliseksi, sukella Jumalan Sanaan ja puhalla ilosi liekkeihin.

Galatalaiskirje 5:22-23; Filippiläiskirje 4:4; 1. Pietari 1:8

Minun sydämeni on täynnä sanoinkuvailematonta iloa, sillä minä 
elän Jumalan Sanassa ja sen avulla. Olen kuin puron äärelle istutettu 
puu, hedelmällinen kaikkina aikoina. Onnellisuudellani ei ole mitään 
rajoja, sillä minä asun Jumalan valon ja elämän Kuningaskunnassa, 
missä hallitsee ainoastaan jumalallisuus, menestys, voitto, ilo, rauha, 
vauraus ja jumalallinen terveys. Halleluja!

Aloita nauramishetki, jossa istut peilisi edessä ja vain naurat ja olet 
iloinen.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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Sunnuntai, 

7

NYNNYJÄ EI 
SALLITA!

LUETAAN RAAMATUSTA  2 Timoteus 2:3 AMPC 
“Ottakaa [kanssani] osuutenne vaikeuksista ja kärsimyksestä 
[joita teidät on kutsuttu kestämään] hyvinä (ensiluokkaisina) 
Kristuksen Jeesuksen sotilaina.”

(Olet ykkösluokan sotilas 
Jumalan lopunajan armeijassa)

KESKUSTELLAAN

Liityin vuosia sitten nuorena poikana armeijan kadetti-
ohjelmaan. Ollessani siellä, meille tehtiin hyvin 

selväksi, että meillä ei ollut vaihtoehtoja: meidän tuli tehdä 
vain se, mitä meitä ohjeistettiin tekemään. He eivät tahtoneet 
nynnyjä. Meidän tuli näyttää vahvoilta ja kovilta ja meidän 
ei odotettu valittavan tai osoittavan mitään heikkouden 
merkkejä. Jumalan armeijan kanssa on samoin. Yhdenkään 
kristityn ei tulisi elellä laiskasti elämän läpi, sillä me olemme 
ensiluokkaisia sotilaita Jumalan armeijassa. Sinun odotetaan 
olevan sotilaana vahva ja kova toteuttaaksesi eteesi asetetut 
tehtävät. Armeijassa ei vain yksinkertaisesti ole mitään tilaa 
aroille ja heikkohermoisille.

Jeesuksen Kristuksen hyvän sotilaan täytyy olla treenattu 
ja täysin varustautunut uskon taisteluun: hänen täytyy olla 
vahva ja valmistautunut kestämään kovia aikoja. Esimerkiksi, 
jos sinulle sanotaan, “Rukoillaan”, et voi valittaa, että sinusta 
tuntuu väsyneeltä tai että sinun käsiisi sattuu, kun sinua 
käsketään “Kohottamaan kätesi ilmaan Herraa palvoen”. Et 
voi sanoa, että olet liian väsynyt menemään evankelioimaan: 
sinä olet sotilas ja sotilaat eivät esitä tekosyitä.

Herra Jeesus Kristus pysyy täydellisenä esimerkkinämme 
siitä, millainen todellisen sotilaan tulisi olla. Mietipä sitä, mitä 
Profeetta Jesaja sanoi Hänestä: “Mutta Herra näki hyväksi 
runnella häntä, lyödä hänet sairaudella. Jos sinä panet hänen 
sielunsa vikauhriksi, saa hän nähdä jälkeläisiä ja elää kauan, 
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Johannes 3:22-36, 2. Samuel 23-24

YKSIVUOTINEN

1. Korinttolaiskirje 5:1-13, Sananlaskut 3

KAKSIVUOTINEN

ja Herran tahto toteutuu hänen kauttansa” (Jesaja 53:10). Me 
olemme tulosta tästä kovasta kärsimyksestä. Kun Hän näki 
edessään olevan kirkkauden, Hän kesti ristin, huolimatta kaikesta 
häpeästä (Heprealaiskirje 12:2): me olemme tämä kirkkaus. Hän 
näki mitä meistä tulisi ja antoi oman elämänsä pelastaakseen 
meidät.

Me olemme Hänen siementään ja pidennämme Hänen 
päiviään Evankeliumin julistamisen kautta. Meidän täytyy 
kuuluttaa se katoilta, vuorten huipuilta, laaksoista - kaikkialta: 
pohjoisesta, etelästä, idästä ja lännestä - ja toimimalla näin, 
asettaa Hänen Valtakuntansa maan päälle ja ihmisten sydämiin. 
Tämä on meidän työtämme Hänen lopunajan armeijansa 
sotilaina.

2. Timoteus 4:5; 2. Timoteus 2:4-5

Taivaallinen Isä, kiitän sinua siitä, että olet välittänyt sydämeeni 
poikkeuksellisen palon Evankeliumin eteenpäinviemiseksi. 
Asetan Valtakuntasi Henkesi voiman avulla kaikkialle sinne, 
minne menen, samalla kun kyllästän maailmani sinun Sanasi 
tuntemuksella, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

Listaa ylös vähintään 10 sellaista ihmistä, joiden tulee vielä kuulla 
Jeesuksen Kristuksen Evankeliumi. Rukoile heidän puolesta ja 
päätä tavoittaa heidät ja listaa heidät mukaan Jumalan armeijaan.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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Kultaan liittyy monia mielenkiintoisia faktoja. Kulta mainitaan 
ensimmäistä kertaa Raamatussa 1. Mooseksen kirjan jakeessa 
2:12: “...ja sen maan kulta on hyvää. Siellä on myös bedellion-
pihkaa ja onyks-kiveä.” Kullan harvinaisuus antoi sille jopa 
Raamatun aikaan rahallista arvoa, joka teki siitä käytännöllisen niin 
kaupallisissa liiketoimissa kuin myös varallisuuden ja merkittävän 
aseman mittarina. Kullan väri ja kiilto, sekä sen hapettumis- ja 
tummumiskestävyys, tekee siitä arvokkaan koru- ja koristemetallin. 
Raamattu mainitsee usein, että kuninkaille ja kuningattarille 
maksettiin kullassa ja hopeassa.

Tässä muutamia muita mielenkiintoisia faktoja kullasta:
1. Kullan kemiallinen merkki, Au, tulee kullan vanhasta 
latinankielisestä nimestä aurum, joka tarkoittaa “kimaltavaa 

KULTA

TIESITKÖ?
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aamunkoittoa” tai “auringonnousun hehkua”.
2. Kulta on äärimmäisen taipuisaa. Yksi kulta unssi (noin 28 
grammaa) voidaan venyttää 5 mailia (8 kilometriä) pitkäksi 
kultalangaksi.
3. Kulta on maailman muokattavin elementti. Yksittäinen 
kultaunssi voidaan lyödä 300 neliöjalan kokoiseksi levyksi.
4. Aito alkuaine-kulta on 24 karaattista, kun taas 18-karaatin 
kulta on 75% puhdasta kultaa, 14-karaatin kulta on 58,5% 
puhdasta kultaa ja 10-karaatin kulta on 41,7% puhdasta kultaa.
5. Kultaa käytetään myös moniin muihin tarkoituksiin sen 
rahallisen ja symbolisen arvon lisäksi. Sitä käytetään mm. 
elektroniikassa, sähköjohdoituksessa, hammaslääketieteessä, 
lääketieteessä, säteilysuojauksessa ja lasin värjäämisessä.
6. Erittäin puhdas kulta-metalli on hajuton ja mauton. Tämä 
käy järkeen, sillä kyseinen metalli ei ole reaktiivinen.
7.  Jumala käski 2. Mooseksen kirjan jakeissa 25:8-11 Moosesta, 
että israelilaiset rakentaisivat Hänelle telttamajan, kannettavan 
rakenteen, jota kutsuttiin myös pyhäköksi. On arvioitu, että 
telttamaja piti sisällään 2204.85 paunaa kultaa, 7584.38  
paunaa hopeaa ja 5338.00 paunaa kuparia. 
8. Kuningas Daavid asetti syrjään 100 000 talenttia (7500 000 
paunaa) kultaa ja 1 000 000 talenttia (75 000 000 paunaa) 
hopeaa Temppelin rakentamista varten (1. Aikakirja 22:14). 
Kaikki Temppelin lampunjalat, astiat, haarukat, kulhot, kannut, 
altaat, kupit jne. valmistettiin kullasta ja hopeasta, vain hyvin 
harvat tehtiin kuparista (2. Kuningasten kirja 14:14). Tämän 
päivän kullanhinnalla (2009$/oz.) Temppelissä ollut kulta 
olisi tänään arvoltaan suunnilleen 240 miljardia dollaria! 
Ihmeellistä!
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Maanantai, 

8

KIELTÄYDY TULEMASTA 
VAIVAUTUNEEKSI

(Torju kaikki huolet uskon ja 
puhutun Sanan avulla)

LUETAAN RAAMATUSTA    Matteuksen evankeliumi 6:25 TLB
“Joten neuvoni on: Älkää murehtiko asioista - ruuasta, juomasta 
ja vaatteista. Sillä teillä on jo elämä ja keho - ja ne ovat paljon 
tärkeämpiä kuin se, mitä syödä ja pitää yllään.”

KESKUSTELLAAN

Herra tietää, mitkä huolen vaikutukset ovat eikä 
tahdo sinun tulevan levottomaksi minkään 

suhteen. Kun huoli hyökkää sinun mieleesi, älä ajattele, että 
se menisi itsestään pois. Huoli on hengellistä, ja siitä syystä 
sinun täytyy torjua se omalla uskonkilvelläsi: “Kaiken tämän 
lisäksi, ottakaa uskonkilpi, jonka avulla voitte sammuttaa 
kaikki pahan palavat nuolet”  (Efesolaiskirje 6:16 NIV).

Suojelet ja puolustat itseäsi “uskon” kilvelläsi huolta 
vastaan ja siirryt sen jälkeen hyökkäyskannalle hengen miekan 
kanssa, joka taas on suussasi oleva Jumalan Sana kyseistä 
tilannetta koskien. Käytät sitä karkottaaksesi huolen: suussasi 
olevaa Jumalan “Rhema”-sanaa.

Mitä Jumalan Sana sanoo? Siinä sanotaan, “Älkää 
olko ahdistuneita mistään, vaan kaikessa, rukoillen ja anoen, 
kiitoksen kera, esittäkää pyyntönne Jumalalle. Ja Jumalan 
rauha, joka ylittää kaiken ymmärryksen, tulee suojelemaan 
sydämenne ja mielenne Kristuksessa Jeesuksessa” 
(Filippiläiskirje 4:6-7 NIV). Kun huoli hyökkää sinun kimppuusi, 
älä istu vikisten paikoillasi: julista, mitä sinä tahdot ja anna 
kiitoksesi Jumalalle, sillä se on tehty. Halleluja. 

Kun olet toiminut niin, siinä sanotaan, “Jumalan rauha, 
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Johannes 4:1-26, 1. Kuningasten kirja 1:1-53

YKSIVUOTINEN

1. Korinttolaiskirje 6:1-11, Sananlaskut 4

KAKSIVUOTINEN

joka ylittää kaiken ymmärryksen, tulee suojelemaan sydämenne 
ja mielenne Kristuksessa Jeesuksessa.” Joten tässä sinä olet: 
olosuhteet eivät vaikuta olevan järjestyksessä ja kaikki vaikuttaa 
olevan epäjärjestyksessä: ja siltikin sinä olet rauhassa! Muut 
eivät voi ymmärtää sitä, miten sinä voit olla täysin rauhassa 
kaikkien näiden ongelmien keskellä. Syy on selvä: sinä toimit 
Jumalan Sanassa! Olet heittänyt kaikki huolesi Hänen ylleen (1. 
Pietari 5:7). Näin sinä kieltäydyt tulemasta vaivautuneeksi ja elät 
huoletonta elämää!

Luukas 12:22-30; 1. Pietari 5:7 AMPC

Rakas Isä, luotan kaikkeen siihen, mitä olet tehnyt minun 
puolestani ja antanut minun saatavilleni Kristuksessa Jeesuksessa. 
Iloitsen aina, sillä sinä olet antanut minulle poikkeuksellisen 
kirkkauden ja voiton elämän, joka on vapaa kaikista ihmisiä 
alaspäin painavista kamppailuista, huolista ja ongelmista. 
Sinun rauhasi, joka ylittää kaiken ymmärryksen, ympäröi minun 
sydämeni ja mieleni jopa juuri nyt, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Opiskele, mietiskele ja toimi käytännössä Filippiläiskirjeen jakeen 
4:6-7 NIV mukaisesti: “Älkää olko ahdistuneita mistään, vaan 
kaikessa, rukoillen ja anoen, kiitoksen kera, esittäkää pyyntönne 
Jumalalle. Ja Jumalan rauha, joka ylittää kaiken ymmärryksen, 
tulee suojelemaan sydämenne ja mielenne Kristuksessa 
Jeesuksessa.”

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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Tuesday,

9

SINUSSA ON LÄHDE

LUETAAN RAAMATUSTA   Johanneksen evankeliumi 7:38 TLB
“...Kirjoitukset julistavat, että elävän veden virrat virtaavat kenen 
tahansa sisimmästä, joka uskoo minuun.”

(Ole tunnettu vanhurskauden 
ja pelastuksen sanoista)

KESKUSTELLAAN

Simo ja hänen pikkuveljensä Tero olivat pyöräilemässä 
koulusta kotiin, kun yhtäkkiä Tero törmäsi pyörällään 

puuhun niin kovasti, että pyörästä tuli käyttökelvoton.
“Katso, mitä sinä oikein teit, Tero! Sinä olet niin…. ärh!” 

Ja niin Simo pyöräili tiehensä puhisten samalla kirosanoja 
vihaisesti.

Hänen sanansa saivat Teron purskahtamaan itkuun ja 
Tea, Simon vanhempi ystävä seurakunnasta, näki tämän koko 
tilanteen. Hän käveli myöhemmin sinä päivänä Simon luokse 
ja neuvoi häntä rauhallisesti, “Hei Simo, kiinnitä huomiota 
niihin sanoihin, joita käytät korjatessasi toisia: sinussa on 
elävän veden lähde ja sinun pitäisi käyttää sellaisia sanoja, 
jotka siunaavat ja rakentavat ihmisiä sen sijaan, että ne 
tuomitsisivat heidät.”

Herra Jeesus sanoi avausjakeessamme, että sinun 
sisältäsi virtaa elävän veden virrat. Tämä elävä vesi tulee 
sanojen muodossa, siunatakseen sinun maailmaasi, ja on 
sinun sisälläsi elävän Pyhän Hengen inspiroimaa. Tämä on niin 
merkittävää!

Kun luet Jereamian kirjan jakeen 2:13, siinä puhutaan 
särkyvistä vesisäiliöistä, jotka eivät pysty pitämään vettä 
sisällään: “Sillä minun kansani on tehnyt kaksinkertaisen 
synnin: minut, elävän veden lähteen, he ovat hyljänneet, ja 
ovat hakanneet itselleen vesisäiliöitä, särkyviä säiliöitä, jotka 
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Johannes 4:27-54, 1. Kuningasten kirja 2-3

YKSIVUOTINEN

1. Korinttolaiskirje 6:12-20, Sananlaskut 5

KAKSIVUOTINEN

eivät vettä pidä.” Mutta sinä et ole tällainen! Sinussa oleva 
Pyhä Henki on elävän veden lähde: vuodattaen sinusta elämän 
sanoja.

Puhumiamme sanoja kuvaa kaksi asiaa: vanhurskaus 
ja pelastus. Näin ollen me siis puhumme vanhurskauden ja 
pelastuksen sanoja. Meidän sanamme johdattavat ihmiset 
vanhurskauteen ja pelastukseen. Joten me olemme niitä, 
jotka kääntävät monet vanhurskauteen ja tuomme heidät 
pelastukseen. Halleluja.

Sinun sanasi eivät ole tavallisia. Vanhurskaus tulee 
paljastetuksi sinun sanojesi kautta ja monet tulevat sydämissään 
vakuuttuneiksi pelastuksesta. Raamattu sanoo, “Tiputtakaa 
alas, taivaat, ylhäältä, ja antakaa pilvien vuodattaa alas 
vanhurskautta; avautukoon maa ja pelastus kantakoon 
hedelmää ja vanhurskaus versokoon sen kanssa. Minä, Herra, 
olen sen luonut” (Jesaja 45:8 NASB).

Sananlaskut 10:11 AMPC; Sananlaskut 18:4 AMPC

Rakas Isä, sydämeni syvyyksistä virtaa elävän veden virrat 
antaakseen elämän ja ravinnon kaikelle omassa maailmassani 
ja ympäristössäni olevalle. Sanani ovat jumalallisen voiman 
kyllästämiä ja tuottavat vanhurskautta ja pelastusta, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

Opiskele ja mietiskele Psalmia 40:10 ja Psalmia 71:15.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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Keskiviikko, 

10

MONINKERTAISTA 
ARMOSI

LUETAAN RAAMATUSTA    2. Pietarin kirje 1:1-2
“Simeon Pietari, Jeesuksen Kristuksen palvelija ja apostoli, 
niille, jotka ovat saaneet yhtä kalliin uskon kuin mekin meidän 
Jumalamme ja Vapahtajan Jeesuksen Kristuksen vanhurskaudessa. 
Armo ja rauha lisääntyköön teille Jumalan ja meidän Herramme 
Jeesuksen tuntemisen kautta.”

(Ota suuria harppauksia
 armossa)

KESKUSTELLAAN

Jaakobin kirje 4:6 sanoo, että Jumala “...antaa sitä 
suuremman armon…” Tämän tulisi saada sinut 

huutamaan ilosta! Voit nauttia enemmän ja enemmän 
Jumalan armosta! Älä tyydy olemaan liian pitkään samalla 
armon tasolla: puske saadaksesi lisää. Tahdo elämässäsi aina 
uusille Hänen kirkkautensa ja armonsa tasoille.

Apostoli Pietari puhutteli avausjakeessamme sellaisia 
kristittyjä, jotka olivat jo vastaanottaneet Jumalan armon ja sanoi 
NKJV-käännöksessä, “armo ja rauha MONINKERTAISTUKOON 
teille.” Voit siis saada moninkertaista, et vain lisättyä, armoa. 
Se tarkoittaa armoa moninkertaistettuna moninkertaiseksi! 
Miten se oikein tapahtuu? Se tapahtuu “...Jumalan ja meidän 
Herramme Jeesuksen tuntemisen kautta.”

Kreikan kielen sana sanalle “tieto” on “epignosis”, joka 
tarkoittaa tarkkaa tai täsmällistä tietoa: täyttä tietoa niin, että 
henkilöllä on suhde tiedon kohteena olevaan objektiin. Tämä 
tarkoittaa nyt sitä, että mitä enemmän sinä opit tuntemaan 
Jumalaa Hänen Sanansa kautta, sitä enemmän sinä tulet 
kokemaan suuria harppauksia armossa - eksponentiaalista 
armoa.

Ilman “epignosista” sinun armosi tulee olemaan 
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Johannes 5:1-30, 1. Kuningasten kirja 4-6

YKSIVUOTINEN

1. Korinttolaiskirje 7:1-9, Sananlaskut 6

KAKSIVUOTINEN

pysähtynyttä. Älä anna sen tapahtua sinulle: tahdo lisää 
Jumalan Sanaa. Mietiskele Kirjoituksia ja Jumalan armo tulee 
moninkertaistumaan sinun elämässäsi. Vaella myös nöyryydessä 
ja rakkaudessa. Raamattu sanoo, että Jumala on ylpeitä vastaan, 
mutta nöyrille Hän antaa armon (Jaakob 4:6).

Voit saavuttaa moninkertaistuneen armon avulla enemmän 
Herralle! Hänen kauneutensa, kirkkautensa ja hyvyytensä tulevat 
vapautetuiksi sinussa ja sinun kauttasi sellaisella tavalla, joka 
vaikuttaa kaikkeen ja kaikkiin sinun ympärilläsi oleviin. Kunnia 
Jumalalle!

2. Korinttolaiskirje 9:8 AMPC; Jaakob 4:6; 2. Pietari 3:18

Kun vietän tietoisesti ja läheisesti aikaa Jumalan Sanan ja Pyhän 
Hengen kanssa, minut tuodaan esoteeriseen tietoon Jumalasta 
ja Herrasta Jeesuksesta. Niinpä Hänen armonsa moninkertaistuu 
päivittäin minun elämässäni. Tämä armo vetää puoleensa oikeat 
ihmiset, olosuhteet ja resurssit yhdenmukaisessa linjassa sen 
tarkoituksen kanssa, joka Jumalalla on minun elämälleni. Koen 
suuria harppauksia armossa ja paistattelen Jumalan kirkkauden 
korkeammilla tasoilla, Jeesuksen Nimessä. Aamen,

Tee Roomalaiskirjeen jakeesta 5:17 sinulle henkilökohtainen 
sanomalla tänään itsellesi pitkin päivää: “Olen vastaanottanut 
armon yltäkylläisyyden ja vanhurskauden lahjan.”

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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Torstai, 

11

KESKITY 
HÄNEEN

LUETAAN RAAMATUSTA    Kolossalaiskirje 3:1-2 NIV
“Siitä lähtien, kun teidät on herätetty yhdessä Kristuksen kanssa, 
asettakaa sydämenne yläpuolella oleviin asioihin, jossa Kristus 
on, istuutuneena Jumalan oikealle puolelle. Asettakaa mielenne 
ylhäällä oleviin asioihin, ei maallisiin asioihin.”

(Pidä katseesi Jeesuksessa 
Kristuksessa) 

KESKUSTELLAAN

Klaara oli vastaanottanut juuri Kristuksen ja hänen 
innostuksellaan ei ollut mitään rajoja ja kaikki 

pystyivät kertomaan, että hänelle oli tapahtunut jotain uutta. 
Mutta viikon kuluttua hänen soluryhmänsä johtaja huomasi, 
että Klaara ei ollut enää innoissaan uudesta elämästään. Kun 
hän tiedusteli asiaa Klaaralta, tämä vastasi, “Opettaja, kun 
uudestisynnyin, ajattelin, että minusta oli tullut täydellinen 
ja että en enää valehtelisi. Pystyin puhumaan totuutta viime 
viikon sunnuntaista aina tämän viikon perjantaihin saakka. 
Mutta eilen sitten valehtelin äidilleni jo ennen kuin huomasin 
sitä.”

Ihan niin kuin Klaara, jotkut kristityt olettavat väärin, että 
he voisivat saavuttaa täydellisyyden omien tekojensa kautta: 
mutta kristitty täydellisyys ei ole tekojemme täydellisyydessä, 
vaan Kristuksen kuvassa: sinun täytyy katsoa Häneen. 2. 
Korinttolaiskirjeessä 3:18 sanotaan, “Mutta me kaikki, jotka 
peittämättömin kasvoin katselemme Herran kirkkautta kuin 
kuvastimesta, muutumme saman kuvan kaltaisiksi kirkkaudesta 
kirkkauteen, niinkuin muuttaa Herra, joka on Henki.”

Jumalan Sana on Jumalan peili ja Jeesus on lihaksi 
tullut Sana. Kun katsot Häneen Jumalan Sanassa - opiskelun 
ja mietiskelyn kautta - sinä muutut kirkkaudesta kirkkauteen. 
Kolossalaiskirjeessä 3:9-10 sanotaan esimerkiksi, “Älkää 
puhuko valhetta toisistanne, te, jotka olette riisuneet pois 
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Johannes 5:31-47, 1. Kuningasten kirja 7-8

YKSIVUOTINEN

1. Korinttolaiskirje 7:10-24, Sananlaskut 7

KAKSIVUOTINEN

vanhan ihmisen tekoinensa ja pukeutuneet uuteen, joka uudistuu 
tietoon, Luojansa kuvan mukaan.” Huomaa se, että syy sille, miksi 
sinun ei tulisi valehdella ei ole käskyssä “Älä valehtele”, vaan siinä, 
että sinä olet pukenut yllesi uuden ihmisen, joka on uudistettu 
tietoon Kristuksen kuvan mukaisesti: siihen sinun tulisi asettaa 
katseesi.

Se tapa, miten asetat katseesi Häneen ei ole sama kuin 
se, miten asettaisit katseesi seinällä roikkuvaan kuvaan, vaan 
pitämällä sydämessäsi olevan Sanan kautta katseesi siinä 
kuvassa ja näyssä siitä, kuka sinä olet Hänessä ja mitä Hän on 
tehnyt sinusta. Tämä on mietiskelyä: kun katsot tai tarkastelet 
Jumalan kirkkautta, sinä muutut: ymmärrät sen, mitä tarkoittaa 
olla Hänessä ja sen, mitä tarkoittaa, että Hän on sinussa. Kun 
tunnistat itsesi Hänessä ja Hänet sinussa, kaikki täydellisyyden 
vuoksi stressaaminen ja kamppaileminen tulee olemaan ohi.

Roomalaiskirje 12:2, Heprelaiskirje 12:1-2, 2. Korinttolaiskirje 3:18

Rakas taivaallinen Isä, kiitän sinua Sanastasi, jonka vastaanotan 
päivittäin sydämeeni nöyrästi ja uskossa. Kun mietiskelen sitä ja 
pidän keskittymiseni siinä, mitä näen Jumalan Sanassa, muutun 
kaikeksi siksi, mistä se puhuu, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Käy seuraavat luvut läpi ja julista sitä, mitä ne kertovat sinusta: 
Psalmi 23, Psalmi 91 ja Jesajan kirjan luku 60.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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Perjantai, 

12

KASVA JA HARJOITA 
SITÄ

LUETAAN RAAMATUSTA    Roomalaiskirje 12:3
“Sillä sen armon kautta, mikä minulle on annettu, minä sanon 
teille jokaiselle, ettei tule ajatella itsestänsä enempää, kuin ajatella 
sopii, vaan ajatella kohtuullisesti, sen uskonmäärän mukaan, 
minkä Jumala on kullekin suonut.”

(Miten lisätä ja vahvistaa omaa 
uskoasi)

KESKUSTELLAAN

“Marko, täytyykö sinun kuunnella opetuksia kaiken 
aikaa? Kuuntelit juuri yhden aamulla ja nyt tahdot 

kuunnella vielä kaksi muuta ennen nukkumaanmenoa?” 
Markon pikkuveli Topi nurisi.

“Hmmmm, kuvittelepa, jos sinun täytyisi elää koko 
viikko ilman yhtäkään aamupalaa, lounasta tai päivällistä? 
Tulisit olemaan heikko etkä pystyisi tekemään helppojakaan 
tehtäviä, vai mitä?”

“Joo, luulen niin”, Topi vastasi.
“Ihan samalla tavoin sinun uskosi ei voi lisääntyä ellet 

ole ruokkinut henkeäsi hengellisellä ruualla - Jumalan Sanalla.”
Ensimmäinen tapa uskosi lisäämiseen on tietää se, 

miten usko tulee: usko tulee kuulemisesta: “Usko tulee siis 
kuulemisesta, mutta kuuleminen Kristuksen sanan kautta” 
(Roomalaiskirje 10:17). Jos tahdot saada lisää uskoa, sinun 
täytyy kuulla lisää Jumalan Sanaa. Et voi kuunnella negatiivisia 
pelkoa tuottavia asioita ja odottaa, että uskosi kasvaisi: 
sellainen tulee ainoastaan vain rakentamaan lisää pelkoa 
sinuun. Saata henkesi Sanan tulvan alle.

Jumalan Sanan kuuleminen on kuitenkin vain yksi asia. 
Aina niin kauan kuin et toimi vastaanottamassasi Sanassa, 
sinun uskosi tulee olemaan heikko ja tulet horjumaan 
vastoinkäymisten edessä. Heikko usko on seurausta uskon 
harjoittamisen puutteesta, joten kasvata siis uskostasi vahva 
harjoittamalla sitä.
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Johannes 6:1-24, 1. Kuningasten kirja 9:1-28

YKSIVUOTINEN

1. Korinttolaiskirje 7:25-40, Sananlaskut 8

KAKSIVUOTINEN

Vahva usko on voittavaa uskoa: se ei horju. Aabrahamilla 
oli sellainen vahva usko: “Ja Aabraham toivoi, vaikka ei toivoa 
ollut, ja uskoi tulevansa monen kansan isäksi, tämän sanan 
mukaan: “Niin on sinun jälkeläistesi luku oleva”, eikä hän 
heikontunut uskossansa, vaikka näki, että hänen ruumiinsa oli 
kuolettunut - sillä hän oli jo noin satavuotias-ja että Saaran 
kohtu oli kuolettunut; mutta Jumalan lupausta hän ei epäuskossa 
epäillyt, vaan vahvistui uskossa, antaen kunnian Jumalalle” 
(Roomalaiskirje 4:18-20).

Ahne ruokahalu Jumalan Sanan suhteen tulee 
pakostakin vahvistamaan sinussa uskoa taltuttaaksesi kaikki 
olosuhteet, pitääksesi Saatanan siellä, missä sen kuuluu olla 
ja aikaansaamaan sen, että elät joka päivä voitokkaasti. Mutta 
sinun täytyy jatkaa uskosi harjoittamista pitääksesi sen vahvana.

2. Korinttolaiskirje 8:7; 2 . Tessalonikalaiskirje 1:3; Roomalaiskirje 10:17

Rakas Isä, kiitän sinua tästä mahdollisuudesta kuulla ja vastaanottaa 
sinun Sanaasi. Uskoni on lisääntynyt jopa juuri nyt tänään luokseni 
saapuneen Sanasi seurauksena. Sydämeni on aina ja iankaikkisesti 
sinun Sanasi perässä ja Sanaasi perustuvan uskoni avulla voitan 
kaikissa tilanteissa ja olosuhteissa, sinun Nimesi ylistykseksi ja 
kunniaksi. Aamen.

Opiskele Uskon Kunniagalleriaan kuuluvista miehistä ja naisista 
(lue Heprealaiskirje 11:1-40) ja opi heidän uskonteoistaan.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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Lauantai, 

13

MINIMOI KAIKKI 
VIRHEET

LUETAAN RAAMATUSTA    2. Timoteus 3:16-17 KJV
“Jokainen kirjoitus, joka on syntynyt Jumalan Hengen 
vaikutuksesta, on myös hyödyllinen opetukseksi, nuhteeksi, 
ojennukseksi, kasvatukseksi vanhurskaudessa, että Jumalan 
ihminen olisi täydellinen, kaikkiin hyviin tekoihin valmistunut.”

(Jumalan Sana on annettu 
täydellisyyttäsi varten)

KESKUSTELLAAN

Yllä olevassa jakeessa käytetään sanaa “täydellinen” 
viitaten kreikan kielen sanaan “artios”, joka taas 

tarkoittaa “tuoreutta kokonaisuudessa”. Se tarkoittaa tämän 
päivän kielellä ilmaistuna “päivitettynä” tai “ajankohtaisena” 
olemista. Joten Raamatun kirjoitukset ovat sitä varten, että 
“päivittäisit” ja upgreidaisit oman elämäsi täydellisyyteen. 
Jokainen, joka luulee voivansa elää kirkkaudentäyteistä elämää 
vailla virheitä jättämällä Jumalan Sanan sivuun, tekee suuren 
virheen.

Jos tahdot elää Jumalan täydellisessä tahdossa ja 
miellyttää Häntä kaikissa asioissa, Jumalan Sanassa eläminen on 
silloin ainoa tapa. Jumalan Sana on annettu meille ohjaamaan 
meitä, korjaamaan meitä ja rakentamaan ja muovaamaan 
meidän luonnettamme vanhurskaudessa ja tosipyhyydessä. 
Jos et seuraa kunnolla Raamatun kirjoituksia, tulet tekemään 
kuningas-luokan virheitä - kiusallisia virheitä, jotka olisi voitu 
välttää.

Jeesus sanoi Matteuksen evankeliumissa 22:29 NIV, “...te 
olette erheessä, koska te ette tunne Kirjoituksia ettekä Jumalan 
voimaa.” Mitä enemmän sinä opiskelet Jumalan Sanaa, sitä 



 34 35

Johannes 6:25-59, 1. Kuningasten kirja 10-11

YKSIVUOTINEN

1. Korinttolaiskirje 8:1-13, Sananlaskut 9

KAKSIVUOTINEN

enemmän sinä minimoit virheitäsi ja tulet lopulta täydelliseksi. 
Yksi menestyksen määritelmistä on kyky minimoida virheet. Älä 
tee samoja virheitä, joita teit vuosia sitten. Samojen virheiden 
tekeminen tarkoittaa sitä, että kasvua ei ole tapahtunut. Mutta kun 
Jumalan Sana on ylenpalttisissa määrin sinun sydämessäsi, tulet 
kasvamaan täydellisyyteen ja virheet tulevat eliminoiduiksi.

Anna Jumalan Sanan asua sinussa runsaasti: se tulee 
antamaan sinulle etulyöntiaseman ja tekemään sinusta täydellisen 
kaikissa asioissa. Anna sille ensimmäinen sija omassa elämässäsi 
ja näe Hengen täydellisyyksien tulevan esiin omassa elämässäsi ja 
kaikessa siinä, mitä sinä teet.

Apostolien teot 20:32; Matteus 5:48

Jumalan Sana elää minussa runsaasti kaikessa viisaudessa, 
kuljettaen minut täydellisyyteen ja erinomaisuuteen. Minulla on 
terve mieli ja erinomainen elämä, koska olen antautunut Pyhälle 
Hengelle ja olen Hänen johdattamanaan. Hän ohjaa minua Sanan 
kautta. Olen täydellinen, taitava ja kaikin puolin sopiva kaikkiin 
hyviin tekoihin. Kunnia Jumalalle!

Käytä tänään aikaa puhuen itsellesi Jumalan Sanaa pitkin päivää 
ja näin tulet upgreidaamaan omaa henkeäsi ja minimoimaan 
virheet kaikessa, mitä teet.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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Sunnuntai, 

14

VALMISTELTU, 
ASETETTU JA 

VALMIINA! 

LUETAAN RAAMATUSTA    Efesolaiskirje 2:10 AMPC
“Sillä me olemme Jumalan [omaa] käsityötä (Hänen tekoaan), 
uudelleenluodut Kristuksessa Jeesuksessa, [uudeksi syntyneet] 
jotta voisimme tehdä niitä hyviä töitä, jotka Jumala on 
ennaltamäärännyt (suunnitellut etukäteen) meille [kulkeaksemme 
niitä polkuja, jotka Hän on valmistanut jo ennen aikaamme], että 
me niissä vaeltaisimme [eläen sitä hyvää elämää, jonka Hän on 
ennaltajärjestänyt ja tehnyt valmiiksi meidän elettäväksemme].”

(Herra on määrittänyt 
elämäsi polun ennalta) 

KESKUSTELLAAN

“Herra, minä tarvitsen sinun apuasi ja suuntaasi: 
minun on täytynyt pitää huolta pikkuveljestäni 

aina siitä lähtien, kun vanhempani kuolivat. Olen liian nuori 
kohtaamaan tämän suuren vastuun ihan yksinäni. Synnyinkö 
minä kärsiäkseni vain tällä tavoin?” Martta kyynelehti.

Rauhoituttuaan hieman, hän kuuli Pyhän Hengen 
ihanan ja rauhallisen äänen: “Minä olen jo tehnyt kaikki 
tarvittavat suunnitelmat sinulle ja veljellesi: polku on asetettu, 
seuraa vain minun Sanaani.”

Otapa hetki aikaa lukeaksesi avausjakeemme vielä 
uudelleen: se on niin kunnioitusta herättävä. Jumala tahtoo, 
että tiedät kristittynä sen, että Hän on jo valmistellut sen tien, 
jota sinun tulisi seurata elämässä. Ennaltamäärääminen tekee 
työtään sinussa: sinut on luotu Kristuksessa Jeesuksessa hyviä 
töitä varten, jotka Jumala suunnitteli ja järjesteli etukäteen 
erityisesti sinulle.

Se tarkoittaa yksinkertaisesti sitä, että sinun elämäsi on 
ennaltamäärätyllä polulla. Sinä et ole mikään onnettomuus tai 
sattuma Jumalalle. On niitä, jotka ovat elämässään eri polulla 
kuin sillä, jonka Jumala järjesti heille etukäteen. He elävät 
väärässä talossa, väärässä kaupungissa, he menivät väärään 
kouluun ja heillä on vääriä ystäviä. He eivät ole tietoisia 
siitä, että Jumalalla on aivan erityinen polku valmistettuna 
juuri heitä varten, joten he uurastavat ja kamppailevat läpi 
elämänsä. Mutta sinä et ole sellainen! 
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Johannes 6:60-71, 1. Kuningasten kirja 12-14
YKSIVUOTINEN

1. Korinttolaiskirje 9:1-10, Sananlaskut 10
KAKSIVUOTINEN

Jokaisella on tarkka polku, jota hänen olisi tarkoitus 
seurata. Ja jos et tiedä sitä, saatat ajatella, että elämä olisi vain 
impulssien seuraamista. Ehkäpä esimerkiksi valmistuttuasi 
yliopistosta, päätit hankkia vielä toisen tutkinnon. Ehkäpä kyse 
on siitä, että sinun vanhempasi sanoivat niin: ehkäpä tahdoit 
vain itse hankkia toisen tutkinnon: tai ehkäpä näit ystäviesi 
hankkivan sellaisen ja päätit seurata perässä. Mutta kysyitkö 
koskaan Jumalalta, että oliko se yhdenmukaisessa linjassa sen 
suunnitelman kanssa, joka Hänellä on sinun elämällesi?

Ole viisas ja tiedä se, että sinun tulee puhua Jumalalle 
siitä, mitä sinun tulisi tehdä ja mihin suuntaan sinun tulisi kulkea, 
sillä kaikki, mistä Jumala tahtoo sinun nauttivan elämässä, on 
jo etukäteen järjestettyä. Jos tahdot saada Jumalalta parasta ja 
elää Hänen täydellisessä tahdossaan, vaella silloin sitä polkua, 
jonka Hän on valmistellut sinulle. Se on vanhurskauden, suuren 
kirkkauden, suurenmoisuuden ja loppumattomien voittojen 
polku. Kunnia Jumalalle!

Roomalaiskirje 8:29-30; Efesolaiskirje 1:11

Ennaltamäärääminen tekee työtään minussa. Jumalan kanssa minun 
elämälläni on tarkoitus, sillä Hän johdattaa minua Henkensä avulla 
niillä poluilla, jotka Hän on valmistellut minulle ennalta. Kaikki, mitä 
tarvitsen täyttääkseni kaiken sen, mitä Jumala on kutsunut minut 
tekemään, on saatavillani super-yltäkylläisesti. Olen johdatettuna 
menestyksen, voittojen ja loppumattoman vaurauden tiellä, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen!

Opiskele ja mietiskele Psalmia 16:11 ja Psalmia 119:105.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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VIHJEET
ENGLANNIKSI

Poikittain

7 The Lord spoke to Moses and 
Israel here after they came out of 
Egypt (5).

9 ____ pieces of silver were paid to 
Judas Iscariot for betraying Jesus 
(6).

12 Jacob’s new name from God 
(6).

13 Paul boasted about this 
church to the others because of 
its patience and faith in times of 
persecution and tribulation (12).

15 Joseph’s brother who convinced 
the other brothers not to kill him 
(6).

16 This Old Testament figure was 
quoted by Peter after healing 
the lame man at the Temple 
gate called Beautiful [Hint: Tartu 
toimeens 3] (5).

17 In 2 Kings 6, God struck the 
Assyrian host with _____ (9).

19 Right before his death, David 
asks Solomon to punish ___ for his 
past wrongs [Hint: 1 Kings 2] (4).

22 Abraham gave Him a tenth of 
all (11).

25 Moses’ wife [Hint: Exodus 2] 
(8).

26 Number of times Paul was 
shipwrecked (5).

27 He was the priest in the temple 
that King Solomon built [Hint: 1. 
Aikakirja 6] (7).

Alaspäin
1 Quality spoken of the Roman church 
[Hint: Romans 1] (5).
2 The reason the Israelite forefathers 
did not enter God’s rest (8).
3 Paul was a descendant of this tribe 
(8).
4 He was upset about a report from 
the king of Assyria [Hint: Isaiah 37] (8).
5 Adam and Eve’s third son (4).
6 The centurion Peter preached to at 
Caesarea (9).
8 In Habakkuk 2, God says He will 
judge this nation (7).
10 The first man born of a woman (4).
11 According to Hosea 6, the Lord 
desires mercy and not _______ (9).
13 Number of years Jehoram was king 
of Israel (6).
14 He named all the animals after God 
created them (4).
18 Moses, while Sano ääneening 
with the Lord, compared Israel to this 
animal (5).
20 Gaius is described as _____ by the 
author of 3 Johannes (7).
21 Josiah’s age when he became king 
of Judah (5).
22 God created _____ on the 6th day 
(3).
23 Tribe in charge of the Tabernacle of 
the Covenant (4).
24 By faith, _____ was taken away so 
that he did not see death (5).

Sanaristikko
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Maanantai, 

15

TODELLINEN 
KRISTITYN KEHITYS

LUETAAN RAAMATUSTA    Psalmi 19:7
“Herran laki on täydellinen; se virvoittaa sielun. Herran todistus 
on vahva, se tekee tyhmästä viisaan.”

(Anna Jumalan Sanan 
kehittää persoonallisuuttasi)

KESKUSTELLAAN

Sinun henkilökohtainen kasvusi kristittynä on 
täysin väistämätöntä. Ja voit kasvaa ja tulla 

entistäkin tehokkaammaksi Jumalan asioissa ainoastaan 
silloin, jos teet tietoisen päätöksen opiskella, mietiskellä 
ja elää Jumalan Sanassa. Jumalan Sana rakentaa sinua: se 
voimaannuttaa, inspiroi, nostaa, motivoi ja selkiyttää sinulle 
oman tarkoituksesi.

Kun tarkoituksesi on sinulle selkeä, tiedät tarkasti 
sen, mitkä askeleet sinun täytyy ottaa täyttääksesi Jumalan 
sinulle antaman tarkoituksen. Hän suunnitteli jo elämäsi 
kurssin ja suunnan: kaikki tämä on ohjelmoituna sinun 
sisääsi ja Hän teki tämän ohjelmoinnin oman Sanansa 
kautta. Tämä näyttää sen, miten tärkeä Jumalan Sana on.

2. kirje Timoteukselle 3:16-17 TLB sanoo, “Koko 
Raamattu annettiin meille Jumalan inspiraatiosta ja on 
käytännöllinen opettamaan meille, mikä on totta ja saamaan 
meidät tajuamaan, mikä on väärin meidän elämissämme; 
se oikaisee meidät ja auttaa meitä tekemään sen, mikä on 
oikein. Se on Jumalan tapa tehdä meistä hyvin valmisteltuja 
jokaisessa kohdassa, täysin varusteltuja tekemään jokaiselle 
hyvää.” Kenenkään sellaisen, jonka elämä on Jumalan 
Sanan säännöstelemää ja kuljettamaa, on mahdotonta 
epäonnistua tai olla altavastaajan asemassa.

Jumalan Sanan mukaan eläminen tekee sinusta 
absoluuttisen menestyksen: “Älköön tämä Lain Kirja poistuko 
sinun suustasi, vaan meditoi sitä päivin ja öin, jotta huomaisit 
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Johannes 7:1-24, 1. Kuningasten kirja 15-17

YKSIVUOTINEN

1. Korinttolaiskirje 9:11-19, Sananlaskut 11

KAKSIVUOTINEN

ja tekisit kaiken sen mukaan mitä siihen on kirjoitettu. Sillä 
silloin teet tiesi vauraaksi, ja silloin toimit viisaasti ja omaat 
hyvän menestyksen”  (Joosua 1:8 AMPC).

Opiskele ja tunne Raamatun kirjoitukset itseäsi varten. 
2. kirje Timoteukselle 2:15 KJV sanoo, “Opiskele näyttääksesi 
itsesi Jumalalle kelpaavaksi, työmieheksi, jota ei tarvi hävetä, 
jaellen oikein totuuden sanaa.” Kun opiskelet Jumalan Sanaa 
mietiskellen, Pyhä Henki valaisee sinun henkesi ihmeellisillä 
totuuksilla, jotka tulevat kouluttamaan sinun mielesi jatkuvan 
kasvun, edistymisen ja menestyksen suuntaan.

Jumalan Sana on se, missä kirkkaus on. Tämä kirkkaus 
lisääntyy elämässäsi jatkuvasti, kun mietiskelet Jumala Sanaa. 
Juuri tästä syystä joillakin kristityillä on enemmän kirkkautta 
kuin toisilla: kyse on Jumalan Sanalle antautumisesta ja sen 
mukaan elämisestä.

Kolossalaiskirje 3:16; Psalmi 18:30; Sananlaskut 30:5

Minussa oleva Jumalan Sana ohjelmoi minut olemaan absoluuttinen 
menestys tässä elämässä: se työntää minua eteenpäin, voimaannuttaa, 
inspiroi, nostaa, motivoi ja antaa minulle selkeyden tarkoituksesta. 
Kiitos Herra siitä, että johdatat minut kaikkeen totuuteen ja opetat 
minut tekemään oikeat päätökset, jotka ovat yhdenmukaisessa linjassa 
sinun täydellisen tahtosi kanssa minua koskien. Elämäni on Jumalan 
Sanan säännöstelemää ja kuljettamaa ja voitan siksi aina. Halleluja!

Mitä jakeita sinä opiskelet ja mietiskelet tänään? Kirjoita ne ylös 
alapuolella olevalle viivalle.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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Tuesday,

16

OLE ERINOMAINEN, 
KAIKESTA 

RIIPPUMATTA! 

LUETAAN RAAMATUSTA Matteuksen evankeliumi 5:16 AMPC
“Antakaa valonne loistaa niin ihmisten edessä, että he näkisivät 
moraalisen erinomaisuutenne ja ylistettävät, jalot ja hyvät tekonne ja 
tunnistaisivat ja kunnioittaisivat ja ylistäisivät ja kirkastaisivat Isäänne, 
Joka on taivaassa.”

(Tee valintasi 
erinomaisuuden suhteen)

KESKUSTELLAAN

“Etkö sinä ole jo opiskellut tarpeeksi? Kello on jo 
yli puolenyön!” Perttu huusi koulukaverilleen 

Rasmukselle.
“En, tahdon käydä läpi koko opiskeltavan alueen ennen 

kuin koe on kahden viikon päästä.”
“Come oooon kaveri, ei koe nyt vielä ole. Miksi ihmeessä 

sinä kuormittaisit itseäsi tällä tavoin?”
“Ei se ole mikään taakka, Perttu. Tahdon vain olla 

erinomainen!”
Kun luet avausjakeeemme, tulet huomaamaan sen, 

miten Herra Jeesus ohjeistaa sinua antamaan valosi loistaa 
niin kirkkaasti, että ihmiset näkisivät hyvät työsi ja ylistäisivät 
taivaassa olevaa Isääsi. Sana “Hyvä” viittaa tässä johonkin 
huomattavaan, parhaaseen, verrattomaan, arvokkaaseen, 
käytännölliseen, sopivaan, kiitettävään ja ihailtavaan - johonkin 
sellaiseen, mikä on luonteeltaan ja ominaispiirteiltään 
erinomainen ja näin ollen hyvin tarkoitukseensa sopiva.

Tämä tarkoittaa sitä, että kun omistaudut tekemään 
aina kaiken sinulle annetun erinomaisesti, sinun valosi tulee 
loistamaan niin kirkkaasti muiden ihmisten edessä, että 
he tulevat näkemään sinun hyvät tekosi. Sinun hyvät tekosi 
tulevat puhumaan sinun puolestasi ja kyseiset ihmiset eivät 
voi ignoorata sinua.

Kuvittelepa, että selviäisi, että lentoyhtiö veti mutkat 
suoriksi kaluston kunnossapidossa ja heidän lentäjänsä 
jättivät toistuvasti lentoa edeltävät tarkastukset tekemättä: 
et tahtoisi mennä heidän lentokoneidensa kyytiin. Juuri tästä 
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Johannes 7:25-8:1-11, 1. Kuningasten kirja 18-19

YKSIVUOTINEN

1. Korinttolaiskirje 9:20-27, Sananlaskut 12

KAKSIVUOTINEN

samasta syystä sinun täytyy kieltäytyä vetämästä mutkia suoriksi 
tai hyväksymästä puolittain tehtyjä asioita kaikessa siinä, mitä 
sinä teet.

Jumala tahtoo asettaa maailman omien lastensa käsiin 
- heidän, jotka on treenattu vaeltamaan erinomaisuudessa - 
niiden, jotka tekevät kaikkensa ja enemmänkin tuottaakseen 
parhaat tulokset. Kuvaileeko tämä sinua? Sinun on aika tehdä 
tietoinen valinta tulla parhaaksi kaikessa siinä, mitä teet.

Kieltäydy puolittain tekemisestä. Tee tänä vuonna 
erinomaisia asioita. Se muistuttaa minua siitä, mitä Raamattu 
sanoo Sananlaskuissa 22:29 NKJV: “Näetkö miehen, ahkeran ja 
taitavan toimissaan? Hän tulee seisomaan kuningasten edessä; 
hän ei tule seisomaan tuntemattomien miesten edessä.” Kun 
sinulla on erinomainen mieli ja teet erinomaisia asioita, et 
tule istumaan kenenkään varjossa. Sillä ei ole merkitystä, että 
huomaako kukaan vai ei: tee vain oikea päätös erinomaisuuden 
suhteen ja anna palaa.

Daniel 2:48; Daniel 6:3; Daniel 5:12

Minulla on erinomainen henki ja erinomainen mieli ja teen 
erinomaisia asioita. Minussa oleva Jumalan Henki on antanut minulle 
poikkeukselliset ymmärryksen ja viisauden laajuudet. Minulla on 
terävä henkinen erottelukyky ja tuomitsen asiat erinomaisesti. Kiinnitän 
siksi huomiota yksityiskohtiin ja teen kaiken erinomaisesti, Jumalan 
kunniaksi! Halleluja!

Opiskele ja mietiskele seuraavia Danielin kirjan jakeita: 5:12 & 6:3.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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Keskiviikko, 

17

HÄN EI VOI TEHDÄ 
SITÄ ILMAN SINUA

LUETAAN RAAMATUSTA Johanneksen evankeliumi 15:5 NIV
“Minä olen viini; te olette oksat. Jos te pysytte minussa ja minä 
teissä, te tulette kantamaan paljon hedelmää: minusta erossa te 
ette voi tehdä mitään.”

(Olemme työntekijöitä 
yhdessä Hänen kanssaan)

KESKUSTELLAAN

Tiedätkö, että sinä olet osa Jumalan tiimiä 
voittamassa koko maailman Kristukselle? Kyllä, 

me olemme työntekijöitä yhdessä Herran kanssa (2. 
Korinttolaiskirje 6:1). Sinä olet riippuvainen Hänestä ja 
Hän on riippuvainen sinusta tämän tehtävän täyttämisen 
suhteen. Et voi tehdä mitään ilman Häntä, ja Hän ei voi 
tavoittaa maailmaa ilman sinua, sillä sinä olet Hänen suunsa 
ja astiansa: sinä olet se, johon Hän luottaa viedäksesi Hänen 
pelastuksesta kertovan sanomansa maailman ääriin saakka 
(1. Timoteus 1:11). 

Huomaa se, että en sanonut, “Jumala ei tule 
tekemään mitään ilman sinua”, vaan sanoin, “Hän ei voi”. 
Se on niin voimakasta! Kun Hän sanoi, “Minusta erossa, 
te ette voi tehdä mitään”, Hän tarkoitti sitä, että jos et ole 
elintärkeässä yhteydessä Hänen kanssaan, jos olet “erossa” 
tai “erotettuna” Hänestä, et voi tehdä mitään. Tämä asia 
näin päinvastoin ilmaistuna on myös yhtä totta. Hän ei 
voi tehdä mitään sinua koskevaa ilman sinua. Hän ei voi 
tehdä sinun elämässäsi tai maailmassa mitään ilman sinua, 
sillä sellainen tulisi olemaan rikkomus Hänen Sanaansa, 
tahtoaan ja tarkoitustaan vastaan.

Jeesus sanoi Markuksen evankeliumissa 16:15, 
“Menkää kaikkeen maailmaan ja saarnatkaa evankeliumia 
kaikille luoduille.” Sinun tulee mennä ulos kera kaiken 
rohkeuden, uskon, urheuden ja vakaumuksen tietäen 
sen, että Herra on tehnyt jo oman osansa. Muista se, että 
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Johannes 8:12-30, 1. Kuningasten kirja 20-21

YKSIVUOTINEN

1. Korinttolaiskirje 10:1-13, Sananlaskut 13

KAKSIVUOTINEN

Jeesus antoi oman elämänsä pelastaakseen koko maailman. 
Johanneksen evankeliumi 15:13 sanoo, “Sen suurempaa 
rakkautta ei ole kenelläkään, kuin että hän antaa henkensä 
ystäväinsä edestä.”

Sinun tarkoituksesi täällä maan päällä on täyttää 
Hänen unelmansa, Se on Hänelle elämistä. Ole Kristuksen 
rakkauden pakottamana - Hänen, joka antoi oman elämänsä, 
jotta jokainen, joka uskoo Häneen, ei joutuisi kadotukseen, 
vaan omaisi iankaikkisen elämän (Johannes 3:16). Laita 
uskosi, energiasi ja koko elämäsi Evankeliumin julistamiseen. 
Minkään muun ei tulisi olla sinulle yhtä tärkeää kuin sinun 
rakkautesi Jeesusta Kristusta kohtaan, ja todistat tätä 
rakkauttasi johdattamalla muut pelastukseen.

2. Korinttolaiskirje 5:14-15; 2. Korinttolaiskirje 
5:18-20; 2. Korinttolaiskirje 6:1

Rakas Isä, sinun Evankeliumisi valo loistaa tänään todella kirkkaasti, 
tuoden pelastuksen, elämän ja totuuden miesten, naisten, poikien 
ja tyttöjen luokse aivan kaikkialla, kun sinun lapsesi julistavat 
Evankeliumia kaikkialla ympäri maailmaa. Sinun vanhurskautesi 
on asetettu maan päälle ja ihmisten sydämiin, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

Puhu nyt Herralle niistä sieluista, jotka tulette voittamaan tänään 
yhdessä.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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Torstai, 

18

VALITSE OLLA 
RIKAS

LUETAAN RAAMATUSTA    2. Korinttolaiskirje 8:9
“Sillä te tunnette meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen armon, 
että hän, vaikka oli rikas, tuli teidän tähtenne köyhäksi, että te 
hänen köyhyydestään rikastuisitte.”

(Köyhyys ei ole siunaus)

KESKUSTELLAAN

Köyhyys ei ole siunaus. Sanot, “Pastori Chris, mistä 
sinä tiedät sen? Täytyykö kaikkien olla rikkaita?” 

Noh, Raamattu sanoo, “Herran siunaus rikkaaksi tekee, 
ei oma vaiva siihen mitään lisää” (Sananlaskut 10:22). 
Yksinkertaista! Tämä on se syy, miksi Jeesus vapautti 
meidät siltä. Raamattu sanoo, että Hän oli rikas, 
mutta Hän tuli meidän vuoksemme köyhäksi, jotta me 
voisimme tulla hänen köyhyytensä kautta rikkaiksi. Hän 
antoi meille vaurauden köyhyyden tilalle ihan niin kuin 
Hän antoi meille oman vanhurskautensa synnin tilalle (2. 
Korinttolaiskirje 8:9; 2. Korinttolaiskirje 5:21).

Kun sanomme, että köyhyys ei ole siunaus, emme 
tarkoita sillä sitä, että jos joku on köyhä, hänessä olisi 
jotain vikaa: ei! Jokainen voi tehdä valinnan. Kyse on 
samasta kuin silloin, kun Raamattu sanoo, että monet, 
joita kidutettiin, kieltäytyivät silti vapautuksesta, jotta he 
saisivat paremman ylösnousemuksen (Heprealaiskirje 
11:35). Ihan samalla tavalla jotkut ihmiset ovat päättäneet 
elää köyhyydessä ja jos se on sinun oma päätöksesi, 
se on ok, sillä se on tekemäsi päätös. Mutta jos taas 
tulet köyhäksi olosuhteiden vuoksi, sen seurauksena, 
että olet muiden sortama, tai jostain muusta oman 
henkilökohtaisen valinnan ulkopuolella olevasta syystä, 
niin silloin se ei ole ok. Sinulla on oikeus muuttaa asioita.

Kuitenkin, osa meistä on kutsuttu tekemään tässä 
maailmassa tiettyjä asioita, mistä syystä me emme voi 
eikä meidän tule olla köyhiä! Se ei johdu siitä, että me 
rakastaisimme olla “rikkaita”, vaan siitä vastuusta ja 
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Johannes 8:31-47, 1. Kuningasten kirja 22

YKSIVUOTINEN

1. Korinttolaiskirje 10:14-21, Sananlaskut 14

KAKSIVUOTINEN

asiasta, mitä meidän täytyy tehdä. Jumala laskee meidän 
varaan, jotta veisimme Evankeliumin maailman ääriin 
saakka. Hän sanoi Matteuksen evankeliumissa 24:14, 
“Ja tämä valtakunnan evankeliumi pitää saarnattaman 
kaikessa maailmassa, todistukseksi kaikille kansoille; ja 
sitten tulee loppu.” Evankeliumi on ilmainen, mutta sen 
julistaminen ei ole halpaa.

Herra sanoi Profeetta Sakarjan kautta,  “...Kaupunkini 
leviävät jälleen vaurauden kautta…” (Sakarja 1:17 NKJV). 
Kieltäydy olemasta köyhä. Päätä, että tulet olemaan ihan 
niin vauras kuin Jumala on määritellyt sinut olemaan. Hän 
sanoi 3. Johanneksen kirjeessä 1:2 NKJV, “Rakas, rukoilen, 
että menestyisit kaikessa ja olet terveenä, ihan niin kuin 
sielusikin menestyy.” Hän tahtoo sinun menestyvän 
hengellisesti, fyysisesti ja taloudellisesti. Tee päätös olla 
olematta yhtään tätä vähempää.

2. Pietari 1:2-3; Psalmi 23:1-2; Roomalaiskirje 8:17

Minä olen Jumalan perillinen ja Kristuksen kanssaperillinen: 
koko maailma kuuluu minulle. Kaikki on minun: minä asun 
super-yltäkylläisyyden todellisuudessa, jossa minulle on annettu 
armollisesti kaikki hyvät asiat. Vaellan Kristuksessa olevassa 
perinnössäni ja elän ja menestyn jumalallisessa terveydessä, ihan 
niin kuin sielunikin menestyy. Hallelluja!

Opiskele ja mietiskele 5. Mooseksen kirjan jaetta 30:19, “Minä otan 
tänä päivänä taivaan ja maan todistajiksi teitä vastaan, että minä olen 
pannut sinun eteesi elämän ja kuoleman, siunauksen ja kirouksen. 
Niin valitse siis elämä, että sinä ja sinun jälkeläisesi eläisitte.”

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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Perjantai, 

19

HALLITSEVA 
SEURAKUNTA

LUETAAN RAAMATUSTA Matteuksen evankeliumi 16:18 AMPC
“Ja minä kerron sinulle, sinä olet Pietari [kreikkaa, Petros - suuri 
kivilohkare], ja tälle kalliolle [kreikkaa, petra - valtava Gibraltarin 
kaltainen kallio] minä rakennan Minun seurakuntani, ja 
Haadeksen portit (helvetin alueen voimat) eivät kukista sitä [tai 
ole vahvoja sen vahingoksi tai kestä sitä vastaan].”

(Seurakunnan hallintavalta 
on iankaikkista)

KESKUSTELLAAN

“Isä, onko sille olemassa jokin syy, miksi Seurakuntaa 
on vainottu ja vihattu kuluneiden 2000 vuoden 

ajan?” Kalle kysyi,
“Noh, syy on yksinkertaisesti se, että Seurakunnalla on 

vihollinen, saatana, siitä syystä. Kuitenkin huolimatta kaikista 
sen tempuista, Seurakunta jatkaa hallitsemistaan ja saatanan 
joukkojen dominoimista”, Kallen isä vastasi.

Jotkut ihmiset ovat tänä päivänä ihmeissään 
siitä, että Jeesuksen Kristuksen Seurakunta kasvaa yhä 
vahvemmaksi, suuremmaksi ja tehokkaammaksi kuin 
koskaan aiemmin. Ihmettelen, että mitä he oikein ajattelivat! 
He olivat spekuloineet ja olleet varmoja siitä, että heidän 
ilkeät suunnitelmansa tuhoaisivat Jeesuksen Kristuksen 
Seurakunnan, mutta he olivat väärässä. Aina Seurakunnan 
alusta saakka, Apostolien tekojen luvun 2 Helluntaista 
lähtien, Seurakunta on selvinnyt kaikista paheksujistaan, 
vainoajistaan, vihaajistaan, vastustajistaan ja vihollisistaan. Ne, 
jotka rehentelevät Seurakunnan vastustamisella, vaikuttavat 
unohtaneen historian! Seurakuntaa ei voida tuhota. Se ei tule 
koskaan tapahtumaan!
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Johannes 8:48-59, 2. Kuningasten kirja 1-3

YKSIVUOTINEN

1. Korinttolaiskirje 10:22-33, Sananlaskut 15

KAKSIVUOTINEN

Kun Seurakunta oli yhä nuori Apostolien teoissa, oli 
niitä, jotka yrittivät kaikkensa tukahduttaakseen sen, mutta 
Seurakunta pysyi heitä kauemmin. On siis täysin mielikuvituksen 
ulottumattomissa, että joku ihminen tai ryhmä uskoisi, että 
Seurakunta häviäisi sukupuuttoon tai katoaisi olemattomiin. 
Seurakunnan hallintavalta ja herruus on rajoittamatonta.

Seurakunta ei tule koskaan antautumaan kenenkään 
toisen hallintavallan alle: Seurakunta tulee seisomaan lopussa 
vahvana, sillä se on iankaikkinen. Raamattu sanoo Herran 
Jeesuksen, Seurakunnan Pään, olevan “...Melkisedekin kaltainen, 
josta on tullut pappi, ei laillisen vaatimuksen perusteella 
ruumiillista jälkeläistä koskien, vaan tuhoutumattoman elämän 
voimalla” (Heprealaiskirje 7:15-16 ESV). Halleluja!

1. Timoteus 3:15; Efesolaiskirje 2:19-22; Apostolien teot 26:14-16

Rakas Isä, iloitsen tietäessäni sen, että Jeesuksen Kristuksen 
Seurakunta jatkaa kasvuaan vahvemmaksi ja vahvemmaksi ja 
marssii eteenpäin kirkkaudessa. Kiitos siitä, että lapsesi julistavat 
Sanaasi rohkeasti ja kiitos siitä, että ilmestys sinun totuudestasi on 
antanut heille kyvyn elää aina voitokkaasti, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

Laula Herralle uusi laulu ja ylistä Hänen pyhää Nimeään, sillä 
Hänen Valtakuntansa hallitsee iankaikkisesti.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma
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Lauantai, 

20

USKOSTA 
USKOON

LUETAAN RAAMATUSTA    2. Korinttolaiskirje 10:15 NIV
“...Toivomme on, että kun uskonne jatkaa kasvuaan, meidän 
toimintasäteemme teidän keskuudessanne tulee laajentumaan 
suuresti.”

(Jatkuvasti lisääntyvän 
uskon elämä)

KESKUSTELLAAN

“Voi sentään, voi sentään. En ole koskaan aiemmin 
kuullut elämässäni tällaisia sanoja.” Nämä 

olivat Keijon sanat, kun hän lähti ystävänsä Joonan kanssa 
soluryhmänsä kokoontumisesta. “Pastorin lausumat sanat 
saavat maailman näyttämään niin pieneltä: minun uskoni 
on lisääntynyt valtavasti”, hän huudahti.

Myös sinä voit lisätä uskoasi Keijon tavoin: se on juuri 
sitä, mitä Herra tahtoo sinulle. Luemme muutamista Apostoli 
Paavalin kirjoituksista hänen painokkaan kertomuksensa 
jatkuvasti lisääntyvästä uskosta. Hän esimerkiksi kehuu 2. 
Tessalonikalaiskirjeessä 1:3 kirjeen vastaanottajia heidän 
lisääntyvästä uskosta, “...teidän uskonne runsaasti kasvaa 
ja keskinäinen rakkautenne lisääntyy itsekussakin, kaikissa 
teissä.”

Se elämä, joka sinulla on Kristuksessa, on jatkuvasti 
lisääntyvän uskon elämää, mikä tarkoittaa elämää uskosta 
uskoon! Raamattu sanoo puhuessaan Evankeliumista, 
“Sillä siinä Jumalan vanhurskaus ilmestyy uskosta uskoon…” 
(Roomalaiskirje 1:17). Mitä enemmän sinä vastaanotat 
Jumalan Sanaa, sitä suurempi sinun uskostasi tulee, sillä 
“Usko tulee siis kuulemisesta, mutta kuuleminen Kristuksen 
sanan kautta” (Roomalaiskirje 10:17).
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Johannes 9:1-41, 2. Kuningasten kirja 4-5

YKSIVUOTINEN

1. Korinttolaiskirje 11:1-11, Sananlaskut 16

KAKSIVUOTINEN

Anna itsesi kasvaa uskossa kuulemalla lisää Jumalan 
Sanaa: älä pysy sillä tasolla, missä olet tällä hetkellä Sanan 
tuntemuksen suhteen: ota kansi pois itsesi päältä. Kun sinulla 
on jatkuvasti kasvava usko, sen seurauksena on jatkuvasti 
laajeneva palvelutyö.

Jos olet minkä tahansa tason johtaja omassa 
seurakunnassasi, rakenna aina omaa sekä jäseniesi uskoa. 
Kun sinun oma sekä heidän uskonsa lisääntyy, työmme 
maailmamme voittamisessa Herralle Jeesukselle tulee myös 
laajentumaan ja kasvamaan suuresti. Juuri tästä syystä 
opetukset uskosta, uskon teoista ja uskon elämästä ovat 
hyvin välttämättömiä.

2. Tessalonikalaiskirje 1:3 AMPC; 2. Korinttolaiskirje 10:15

Hyppään seinien yli uskoni avulla: maailma on lyötynä minun 
edessäni: hallitsen saatanan ja kaikkien tämän maailman 
alkeisvoimien ylitse. Minun elämäni on Jumalan kunniaksi: Hänen 
kirkkautensa lisääntyy jatkuvasti minussa ja minun kauttani, kun 
täytän Hänen tarkoitustaan omaa elämääni koskien, Herran 
Jeesuksen Nimessä. Aamen!

Lataa kirja “How to make your faith work” Rhapsody of Realities 
-sovelluskaupasta opiskellaksesi siitä lisää uskosta ja siitä, miten 
usko toimii.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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Sunnuntai, 

21

MITEN APOSTOLIT 
TEKIVÄT SEN 

LUETAAN RAAMATUSTA  Apostolien teot 6:7 AMPC
“Ja Jumalan sanoma jatkoi leviämistään, ja opetuslasten määrä 
moninkertaistui suuresti Jerusalemissa; ja [lisäksi] suuri määrä 
pappeja oli kuuliaisina uskolle [Jeesukseen Messiaana, Jonka 
kautta on saatu iankaikkinen pelastus Jumalan valtakunnassa].”

(Astu sisään jatkuvasti 
laajenevaan palvelutyöhön)

KESKUSTELLAAN

Kun opiskelet apostolien ihmeellisistä elämistä 
Apostolien teoista, tulet inspiroitumaan heidän 

jatkuvasti laajentuneesta palvelutyöstä ja jäljittelemään 
heitä. Esimerkiksi Apostolien tekojen luvussa 2 aiemmin niin 
kauhuissaan olleista opetuslapsista tuli yhtäkkiä rohkeita sen 
jälkeen, kun he olivat vastaanottaneet helluntaipäivänä Pyhän 
Hengen ja kun Pietari saarnasi ensimmäisen sanomansa: 
“Ne, jotka hyväksyivät hänen sanomansa kastettiin ja 
heidän määräänsä lisättiin sinä päivänä noin kolme tuhatta” 
(Apostolien teot 2:41 NIV).

Luemme kolmannesta luvusta sekä neljännen luvun 
alusta siitä, miten Pietari paransi ramman miehen, joka 
oli pyytänyt almuja Kauniiksiportiksi kutsutun Temppelin 
portin juurella. Sen seurauksena suuri ihmisjoukko juoksi 
paikalle ja kerääntyi heidän ympärilleen. Silloin Pietari tarttui 
mahdollisuuteen julistaa Evankeliumia ja tällä kertaa 5000 
sielua pelastui: ”...monet niistä, jotka olivat kuulleet sanan, 
uskoivat, ja miesten luku nousi noin viiteentuhanteen” 
(Apostolien teot 4:4).

Apostolien tekojen 4:31 mukaan sen jälkeen, kun 
apostolit rukoilivat ja täyttyivät Pyhällä Hengellä, he “...
puhuivat Jumalan sanaa rohkeasti.” Sen seurauksena suuri 
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Johannes 10:1-21, 2. Kuningasten kirja 6-7

YKSIVUOTINEN

1. Korinttolaiskirje 11:12-19, Sananlaskut 17

KAKSIVUOTINEN

kansanjoukko uskoi Evankeliumin (Apostolien teot 4:32). 
Apostolit julistivat Evankeliumia ja tekivät ihmeitä. Apostolien 
teot 5:12 kertoo meille, “Ja apostolien kätten kautta tapahtui 
kansassa monta tunnustekoa ja ihmettä; ja he olivat kaikki 
yksimielisesti koolla Salomon pylväskäytävässä.” Sitten 14. 
jakeessa sanotaan, “Ja yhä enemmän karttui niitä, jotka uskoivat 
Herraan, sekä miehiä että naisia suuret joukot.”

Kiinnitä huomiota nyt tämän etenemiseen. Ensimmäisellä 
kerralla 3000 ihmistä uskoi yhtä aikaa. Sitä seuraavalla kerralla 
uskovien määrä oli noin 5000 (eikä naisia ja lapsia laskettu 
mukaan). Sitten tuli väenpaljous! Se ei loppunut siihen. Luukas 
viittaa Apostolien teoissa 5:14 uskoviin “suurina joukkoina”! 
Tämä on jatkuvasti laajentuvaa palvelutyötä.

Apostolien teot 2:41-47 AMPC; Roomalaiskirje 15:18-24 NIV

Rakas Isä, kiitän sinua jatkuvasti laajenevasta Seurakunnasta, 
huolimatta kaikista pahojen ja järjettömien ihmisten turhista 
ponnisteluista. Rukoilen tänään koko ympäri maailmaa levittäytyneen 
Seurakunnan puolesta, että Seurakunnan keskuudessa tulee 
olemaan ykseyttä, vakautta ja kasvua samalla, kun me saavutamme 
uskonyhteyden ja Jumalan Pojan tuntemisen Kristuksen täyteyden 
täyden iän mitoissa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Astu sisään jatkuvasti laajenevaan palvelutyöhön, kun voitat tänään 
sieluja Herralle.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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SANA-TUT-SANA-TUT-
KAIN KAIN 

“Te olette näet kutsutut vapauteen, veljet; älkää vain salliko 
vapauden olla yllykkeeksi lihalle, vaan palvelkaa toisianne 
rakkaudessa” (Galatalaiskirje 5:13).

Apostoli Paavali sanoo, “Te olette näet kutsutut vapauteen.” 
Alkuperäinen kreikan kielen sana “Eleutheria”, josta sana 
“vapaus” on käännetty, on sama kuin Galatalaiskirjeessä 
2:4: “Noiden pariimme luikertaneiden valheveljien tähden, 
jotka orjuuttaakseen meitä olivat hiipineet vakoilemaan 
vapauttamme, mikä meillä on Kristuksessa Jeesuksessa.”

Näissä jakeissa oleva sana “vapaus” tarkoittaa käytännössä 
samaa asiaa kuin “oikeus” (jonkun oikeutena). Se on 
synonyymi auktoriteetin kanssa, mutta tässä tapauksessa 
se korostaa oikeutta: laillista oikeutta! Kun hän sanoo, että 
meidät on kutsuttu vapauteen (Galatalaiskirjeessä 5:13), 
hän tarkoittaa sitä, että meidät on kutsuttu vapauteen 
- sellaiseen vapauteen, joka valtuuttaa siihen kutsutun 
laillisella oikeudella.

Kun yhdistetään tämä vapauden tarkoitus Luukkaan 
evankeliumin jakeeseen 4:18, saamme siitä paremman 
ymmärryksen sanasta “vapaus”. Se tarkoittaa sitä, että 
Kristus toi meidät ulos orjuudesta, jotta Hän voisi tuoda 
meidät vapauteen, jossa meillä on lailliset oikeudet.

On nyt yksi asia tuoda joku pois jostakin ja täysin toinen 
asia viedä hänet sisään johonkin muuhun. Jeesus toi 
meidät ulos, jotta hän voisi viedä meidät sisään. Meidät 
on siis kutsuttu Kristuksessa vapauteen. Meidät on tuotu 
pois orjuudesta ja siirretty vapauteen. Ja tässä vapaudessa 
meillä on oikeuksia.

“VAPAUS“
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Minä todistan!

“Sen jälkeen, kun sain TeeVo:n viime vuonna, 
voin kertoa, että koko elämäni on muuttunut 
paremmaksi. Minä ja paras ystäväni luemme sitä 
yhdessä ja muina aikoina luen TeeVo:a itselleni 
ja vastaanotan artikkelien lukemisesta paljon 
rohkaisua. Minulle selvisi muutamista lukemistani 
kertomuksista, että jos niissä mainitut ihmiset 
pystyivät tekemään sen, mitä he tekivät, minä 
voisin tehdä vielä paremmin.

Rohkaisen kaikkia nuoria opiskelemaan TeeVo:a: 
siinä on niin paljon opittavaa. Tahdon sanoa 
suuret kiitokset Pastori Chrisille siitä, että kirjoitat 
tätä kirjaa ja kaikille partnereille, jotka ovat 
maksaneet siitä, että tämä tuli minun luokseni. 
Jatkakoon Jumala teidän siunaamistanne kaikilla 
elämänne osa-alueilla.”

Simone E.,
Atlanta, USA.
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Maanantai, 

22

TUO RAKKAUS 
OMAAN MAAILMAASI

LUETAAN RAAMATUSTA    Filippiläiskirje 2:4 MSG
“Älkää olko pakkomielteisiä saamaan omaa hyötyänne. 
Unohtakaa itsenne tarpeeksi pitkään ojentaaksenne auttavan 
käden.”

(Älä etsi rakkautta toisilta, 
vaan anna sen sijaan rakkautta)

KESKUSTELLAAN

Et tarvitse Jumalan lapsena sitä, että joku rakastaisi 
sinua ensin. On olemassa niitä, jotka ovat usein 

vaivaantuneita: “Minulla ei ole yhtään ystävää ja kukaan ei 
koskaan muista minua.” Jotkut jopa sanovat, “Kerta kukaan 
ei välitä minusta, en välitä itsekään enää kenestäkään!” 
Come ooon! Sellainen on alhaista elämää. Ole se, joka 
muistaa, välittää ja rakastaa toisia! Sillä on merkitystä 
Jumalan kanssa. Se siunaus, jonka vastaanotat siitä, että 
jotkut muistavat sinut ja antavat sinulle, on pieni verrattuna 
siihen, jonka vastaanotat, kun muistat itse toisia ja annat 
heille. Apostolien teot 20:35 NKJV sanoo, “...Siunatumpaa 
on antaa kuin vastaanottaa.” 

Kun vastaanotat toisilta, kaikki mitä sinulla on, on se, 
mitä sinä saat. Jumalan lupaus ei ole sille, joka vastaanottaa, 
vaan sille, joka antaa. Joten älä siis etsi huomiota: anna 
sitä sen sijaan. Älä etsi rakkautta: anna rakkautta. Osoita 
rakkautta kaikille, mukaan lukien myös heille, jotka ovat 
saattaneet loukata sinua sekä myös niille jumalattomille, 
joilla ei ole toivoa. Näin Jumala tahtoo sinun elävän.

On olemassa sellaisia ihmisiä, jotka tietävät ainoastaan 
sen, miten nauttia huomiosta: he kaipaavat vain sitä, että 
muut rakastaisivat heitä. Tällaiset ihmiset voivat olla todella 
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Johannes 10:22-42, 2. Kuningasten kirja 8-9

YKSIVUOTINEN

1. Korinttolaiskirje 11:20-29, Sananlaskut 18

KAKSIVUOTINEN

vaarallisia, koska kun he eivät saa etsimäänsä rakkautta ja 
huomiota, heistä tulee julmia ja pahoja. Sinä olet Aabrahamin 
siementä ja Aabrahamin siemen tavoittaa muita: hän kuulee 
tarvitsevien huudon ja vastaa. Joten ole siis vastaus: ole 
ratkaisu: ole se, joka kohtaa muiden ihmisten tarpeet. Älä 
murehdi omista tarpeistasi: Jumala pitää sinusta huolen.

Jos sinusta tuntui joskus pahalta, kun et saanut tietyiltä 
ihmisiltä huomiota tai huolenpitoa, muuta se. Lopeta olemasta 
loukkaantunut niiden vuoksi, joiden ajattelit unohtaneen 
sinut: ala muistella heitä hyvällä! Kun olet se, joka muistaa 
toisia ja annat heille huomiota ja huolenpitoa ja kun tavoitat 
kaikki, täytät kutsumustasi olla “siunaaja”: se on korkeampaa 
elämää!

Luukas 6:27-32

Rakas Isä, kiitän sinua siitä, että olet asettanut minut auttajan 
asemaan. Olen nostaja ja antaja. Olen sinun ojennettu rakkauden 
ja pelastuksen kätesi tälle maailmalle. Olen syntynyt vastaukseksi 
miljoonien itkuun ja sinun siunauksesi virtaavat minun kauttani 
toisille, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Ojenna tänään auttava kätesi jollekin omassa maailmassasi 
olevalle.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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Tuesday,

23

VIISAUTTA SINUN 
HUULILTASI

LUETAAN RAAMATUSTA    1. Korinttolaiskirje 2:12-13
“Mutta me emme ole saaneet maailman henkeä, vaan sen 
Hengen, joka on Jumalasta, että tietäisimme, mitä Jumala on 
meille lahjoittanut; ja siitä me myös puhumme, emme inhimillisen 
viisauden opettamilla sanoilla, vaan Hengen opettamilla, selittäen 
hengelliset hengellisesti.”

(Kun puhut Jumalan Sanaa, 
puhut viisautta)

KESKUSTELLAAN

Avausjakeemme sanoo, “siitä me myös puhumme”, 
ja jatkaa sitten eteenpäin kertoen siitä, mitä 

nämä asiat ovat - viisautta! Me puhumme viisautta. 1. 
Korinttolaiskirje 2:6-8 tekee tästä vielä selvempää, siinä 
sanotaan, “Kuitenkin me puhumme viisautta täydellisten 
seurassa, mutta emme tämän maailman viisautta emmekä 
tämän maailman valtiasten, jotka kukistuvat, vaan me 
puhumme salattua Jumalan viisautta, sitä kätkettyä, jonka 
Jumala on edeltämäärännyt ennen maailmanaikoja meidän 
kirkkaudeksemme, sitä, jota ei kukaan tämän maailman 
valtiaista ole tuntenut - sillä jos he olisivat sen tunteneet, 
eivät he olisi kirkkauden Herraa ristiinnaulinneet.”

Viisauden puhuminen on Jumalan Sanan puhumista. 
Se ärsyttää saatanaa ja sen joukkoja, sillä he eivät saa 
siitä kiinni! Jumalan Sana sanoo esimerkiksi, että sinä 
olet osanottaja jumalallisesta luonnosta (2. Pietari 1:4); 
se on Jumalan viisautta. Joten, kun julistat tämän jakeen 
perusteella, “Minä olen osanottaja Jumalan kaltaisuudesta: 
olen osanottaja Hänen armostaan ja kirkkaudestaan ja olen 
Hänen vanhurskautensa ilmaisu”, puhut silloin viisautta.
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Johannes 11:1-16, 2. Kuningasten kirja 10-12

YKSIVUOTINEN

1. Korinttolaiskirje 11:30-34, Sananlaskut 19

KAKSIVUOTINEN

Kun julistat, “Kaikki on minun”, puhut silloin viisautta. 
Kun sanot, “Minulla on Jumalan elämä: elän iättömyydessä, 
kuolemattomuudessa ja pelottomuudessa, ilman 
minkäänlaisia tarpeita ja tahtomisia”, puhut silloin viisautta. 
Julista sitä, mitä Jumalan Sana sanoo sinua koskien, tilanteesta 
riippumatta. Julista rohkeasti omaa vanhurskauttasi, 
terveyttäsi, hallintavaltaasi ja ykseyttäsi Herran kanssa. 
Puhu aina viisautta ja näin sinun elämäsi tulee kirkastamaan 
Jumalaa.

1. Korinttolaiskirje 2:6-8; Heprelaiskirje 13:5-6

Jumalan viisaus on tänään minun sydämessäni ja suussani. Jumalan 
Sana on kuin luissani polttava tuli ja kun puhun, hälvennän epäilyksiä. 
Voitan ja hallitsen elämässä vanhurskauden kautta ja armon avulla 
ja Jumalan kirkkaus tulee nähdyksi ja ilmaistuksi minun kauttani, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Puhu nyt antaumuksella kielillä ja puhu sen jälkeen Jumalan 
viisautta sinua itseäsi koskien.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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Keskiviikko, 

24

KESKUSTELLAAN

“Miksi sinä ignooraat portillasi olevan vartijan? 
Minä kuolin kaikkien puolesta, mukaan lukien 

hänen: ole kiltti ja puhu hänelle minun puolestani.” Nämä 
olivat Herran ystävälliset, mutta ohjeistavat sanat, jotka tulivat 
Mikaelin sydämelle. Hän kuuli ne ja toimi niiden perusteella. 
Kun hän toimi niin, vartija vastaanotti Kristuksen ja hänen 
henkensä luotiin samantien uudeksi. Toden totta, Evankeliumi 
on ihan jokaiselle. Kun puhutaan valtakuntamme työstä, niin 
jokainen yksilö on Jumalalle tärkeä. Hän ei tahdo, että kukaan 
joutuisi kadotukseen, vaan että kaikki tulisivat parannukseen 
(2. Pietari 3:9).

Jeesuksen Kristuksen Evankeliumi on kykenevä: Hänen 
armonsa, rakkautensa ja armollisuutensa on vuodatettu 
kaikille ihmisille heidän pelastumistaan varten, riippumatta 
heidän statuksestaan, taustastaan tai etnisyydestään. Jumala 
on päättänyt pelastaa ja käyttää kaikkia - ketä tahansa meistä 
- omaksi kunniakseen. Kukaan meistä ei ole liian pieni tai liian 
alhainen.

Luemme esimerkiksi 2. Kuningasten kirjasta 5 
Naamanista, Syyrian armeijan komentajasta, suuresta 
miehestä, jota pidettiin todella korkeassa arvossa, suuresta 
sotaurhosta, mutta hän oli spitaalinen. Kun Syyrian armeijan 
joukot tunkeutuivat eräänä päivänä Israeliin, he ottivat 
vangiksi erään tytön ja tekivät hänestä Naamanin vaimon 
palvelijan. Ja jonkin ajan kuluttua tämä pieni israelilainen 
palvelija kertoi Naamanille todistuksen (2. Kuningasten kirja 
5:3) eikä Naaman ainoastaan vain parantunut spitaalista 

LUETAAN RAAMATUSTA    1. Korinttolaiskirje 9:16
“Sillä siitä, että julistan evankeliumia, ei minulla ole kerskaamista; 
minun täytyy se tehdä. Voi minua, ellen evankeliumia julista!”

JOKAINEN ON 
TÄRKEÄ

(Evankeliumi on kaikille)
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Johannes 11:17-57, 2. Kuningasten kirja 13-15

YKSIVUOTINEN

1. Korinttolaiskirje 12:1-11, Sananlaskut 20

KAKSIVUOTINEN

Profeetta Elisan kautta, vaan hän kääntyi ja hänestä tuli Israelin 
Jumalan palvelija. Olen kuullut samankaltaisia tarinoita siitä, 
miten armeijan kenraalit ovat tulleet johdatetuiksi Kristuksen luo 
omien autonkuljettajiensa tai muiden kotiapulaistensa kautta. 
Kukaan ei ole liian suuri johdatettavaksi pelastukseen.

Saatat olla ehkä opiskelija tai jonkin opiskelu-instituution 
jäsen, mutta sinun täytyy tunnistaa se, että sinun koulutuksesi 
on sinun mahdollisuutesi ja vaunusi Evankeliumin eteenpäin 
viemisen suhteen. Jos nouset bussiin, junaan tai lentokoneeseen, 
puhu Herrasta kanssamatkustajillesi: kerro heille kaikki siitä, mitä 
Jeesus teki heidän puolestaan. Älä anna koskaan yhdenkään 
tilaisuuden lipua ohi niin, että et olisi käyttänyt sitä Evankeliumin 
hyväksi. Juuri tätä varten Herra on asettanut meidät tälle 
kurssille, joten ole rohkea ja peloton. Julista Evankeliumia kaikille 
ja aivan jokaiselle.

2. Timoteus 4:2; Markus 16:15; Sananlaskut 11:30

Rakas taivaallinen Isä, kiitän sinua siitä, että olet laskenut minut 
uskolliseksi antaaksesi sovituksen palvelutyön minun käsiini. 
Minun intohimonani ja tahtonani on tehdä sinun tahtosi 
julistamalla Evankeliumia kaikille omassa maailmassani ja 
kauempanakin oleville ihmisille, työskennellen yhdessä sinun 
kanssasi perustaaksemme sinun Valtakuntasi maan päälle ja 
ihmisten sydämiin, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Kerro tänään Jeesuksen Kristuksen Evankeliumi ainakin viidelle 
ihmiselle.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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Torstai, 

25

TÄYTETTY 
YLITSEVUOTAVASTI

(Elävän veden virrat: 
sanojen ulosvirtaus)

LUETAAN RAAMATUSTA   Johanneksen evankeliumi 7:37-38 NIV
“Juhlan viimeisenä ja suurimpana päivänä, Jeesus nousi ja 
sanoi kovaan ääneen, “Tulkoon kuka tahansa, joka on janoinen, 
minun luokseni ja juokoon. Ketkä tahansa, jotka uskovat minuun, 
niin kuin Kirjoitukset ovat sanoneet, tulee elävän veden virrat 
virtaamaan heidän sisältään.””

KESKUSTELLAAN

Herra Jeesus sanoi, “Jos te uskotte minuun, niin kuin 
Kirjoitukset sanovat, elävän veden virrat tulevat 

virtaamaan teidän vatsoistanne - teidän sisimmästänne.” 
Oletko koskaan kysynyt itseltäsi, mitä Hän oikein tarkoitti 
“elävän veden virroilla?” Mitä nämä elävät vedet tarkalleen 
ottaen ovat? Ne ovat sanoja, elävien sanojen virtoja.

Monet ihmiset ajattelivat kerran, että elävän veden 
virrat viittaisivat Hengen virtaamiseen meistä: ne ovat 
kuitenkin itse asiassa elämän sanoja. Henki tulee välitetyksi 
sanoissa, sillä sanat ovat henki. Jeesus sanoi Johanneksen 
evankeliumissa 6:63, “...Ne sanat, jotka minä olen teille 
puhunut, ovat henki ja ovat elämä.”

Me vuodatamme ulos henkeä, kun me vuodatamme 
ulos sanoja. Kun otat Jumalan Sanan hengestäsi ja puhut 
sen ääneen, kun profetoit, vuodatat silloin ulos elävän veden 
virtoja. Tämä on se, mitä Raamattu sanoo ja jos seuraamme 
Jumalan Sanaa, me tulemme saamaan aina oikeat tulokset. 
Opiskele Uutta Testamenttia, tulet huomaamaan sen, että 
aina, kun apostolit olivat täynnä Henkeä, siitä seurasi sanojen 
virta: he puhuivat Jumalan Sanaa rohkeasti (Apostolien teot 
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Johannes 12:1-19, 2. Kuningasten kirja 16-17

YKSIVUOTINEN

1. Korinttolaiskirje 12:12-21, Sananlaskut 21

KAKSIVUOTINEN

Muistiinpanoni

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

4:31): Herran Sana kasvoi ja moninkertaistui (Apostolien teot 
6:7, Apostolien teot 12:24).

Henkeä täynnä olemisesta seurasi aina sanojen 
ulosvirtaus. Juuri siitä syystä sinun täytyy pitää sanoja suuressa 
arvossa. Täyty aina vähän väliä Hengellä Efesolaiskirjeen 5:18-
20 mukaisesti ja vuodata ulos sanoja - elävän veden virtoja! 
Kyseiset sanat tulevan taltuttamaan maailman, muuttamaan 
olosuhteita ja antamaan elämän kaikelle sinussa ja sinun 
ympärilläsi.

Efesolaiskirje 5:18-20; Apostolien teot 4:31; Luukas 6:45

Rakas Isä, vapautan sanojeni kautta positiivista energiaa, sillä 
sanani ovat rajoittamattomia ja iankaikkisia. Puhun elämää kaikelle, 
mikä koskee minua: julistan, että olen vahvistettu, energisoitu ja 
rohkaistu julistamaan Evankeliumia ja siitä tulee seuraamaan suuri 
sielujen sadonkorjuu Jumalan Valtakuntaan. Julistan suurta armoa 
oman perheeni, koulutyöni, palvelutyöni ja talousasioideni ylle. 
Julistan Jumalan Sanaa jokaisessa tilanteessa ja puhun vain elämää. 
Halleluja!

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Ennen kuin lähdet tänään ulos, laita Efesolaiskirjeen jakeet 5:18-
20 käytäntöön ja täyty Pyhällä Hengellä.

Tartu toimeen
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Perjantai, 

26

JUMALAN 
“MARPE” 

LUETAAN RAAMATUSTA    Sananlaskut 4:20-22
“Poikani, kuuntele minun puhettani, kallista korvasi minun 
sanoilleni. Älkööt ne väistykö silmistäsi, kätke ne sydämesi 
sisimpään; sillä ne ovat elämä sille, joka ne löytää, ja lääke koko 
hänen ruumiillensa.”

(Niele Jumalan Sanaa, äläkä 
antaudu sairauksille)

LET’S  TALK

Avausjakeessamme mainitun sanan “lääke” (NKJV-
käännöksessä “terveys”) hepreankielinen vastine 

on “marpe”, joka tarkoittaa kirjaimellisesti “lääkettä”. Jos joku 
on sairaana ja kuolemassa ja saisi silloin vain kiinni Jumalan 
Sanasta, hän tulisi parantumaan ja täysin kuntoon, sillä 
Jumalan Sana on lääkettä. Se tuo mieleeni erään yhdestä 
veljestä kertovan todistuksen: hänelle oltiin todettu syöpä, 
joka on monille yhtä kuin kuolemantuomio. Kuitenkin sen 
sijaan, että hän olisi masentunut siitä, hän päätti toimia 
Jumalan Sanassa ja saada ihmeen. Hän sai käsiinsä useita 
palvelutyömme opetusnauhoituksia ja kuunteli niitä toistuvasti 
viikkojen ajan. Jonkin ajan kuluttua hän meni seuraavaan 
lääkärin tapaamiseensa ja he eivät pystyneet löytämään 
hänen kehostaan ainuttakaan jälkeä syövästä. Jumalan Sana 
oli parantanut syövän ja hävittänyt sen perinpohjin.

Kohtaatko tänään haasteita fyysisen kehosi suhteen? 
Jumalan Sana on lääkettä! Sana ei ainoastaan vain puhdista 
kehoa sairaudesta, vaan se tekee siitä myös täysin immuunin 
kaikkia sairauksia, tauteja ja heikkouksia vastaan. Älä 
antaudu sairauksille. Kristus täydellisti jo suunnitelman sinun 
jumalallisen terveytesi suhteen, joten sillä, mikä kyseinen 
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Johannes 12:20-50, 2. Kuningasten kirja 18-19

YKSIVUOTINEN

1. Korinttolaiskirje 12:22-31, Sananlaskut 22

KAKSIVUOTINEN

sairaus olisi, ei ole mitään merkitystä: aseta kätesi sen ylle ja 
sano: “Kieltäydyn majoittamasta tätä heikkoutta Jeesuksen 
Nimessä.” Missä ikinä kehosi kohdassa kyseinen haaste on, 
käske sitä lähtemään pois Jeesuksen Nimessä. Sinulla on 
auktoriteetti tässä Nimessä: käytä sitä.

Joku on ehkä saattanut kärsiä migreenistä pitkän aikaa: 
nyt on aika sanoa, “Ei.” Ymmärrä se, että Jeesus piti jo huolta 
kaikista kivuista, joita sinulle olisi voinut tulla. On nyt sinun 
omalla vastuullasi perustaa tämä voitto omaan elämääsi! 
Kyseinen migreeni on täysin tarpeeton: on aika hankkiutua 
siitä eroon. Kyllä, sinä voit, jopa juuri nyt! Sanot, “Pää, tule 
normaaliksi, Jeesuksen Kristuksen Nasaretilaisen Nimessä”, ja 
niin tulee tapahtumaan. Valitse elää täydellisessä terveydessä 
tästä päivästä lähtien ja ole aina täynnä elämää!

2. Mooses 23:25; Jesaja 33:24; 1. Pietari 2:24 

Rakas Isä, kiitos siitä, että sinun Sanasi sisäänpääsy tuo sydämeeni 
valoa ja tuottaa kehossani terveyttä. Sinun Sanasi tekee työtään 
minussa, tehden minusta nyt ja aina terveen, elinvoimaisen, 
vahvan ja tuotteliaan, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Puhu Jumalan Sanaa kehosi ylle juuri nyt. Julista, että olet terve 
ja että jokainen kehosi säie on täynnä jumalallista energiaa.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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Lauantai, ,

27

JEESUS ON SE 
VASTAUS

LUETAAN RAAMATUSTA  Apostolien teot 4:11-12 AMPC
“Tämä [Jeesus] on se Kivi, jonka te, rakentajat, ylenkatsoitte 
ja torjuitte, mutta josta on tullut kulman Pää [Kulmakivi]. Ja 
pelastusta ei ole kenessäkään toisessa tai kenenkään toisen kautta, 
sillä ihmisten keskuuteen ei ole annettu mitään muuta nimeä 
taivaan alla, jonka kautta ja jossa meidän pitäisi pelastuman.”

(Hän on ainoa tie 
pelastukseen)

KESKUSTELLAAN

Taivaan alla ei ole olemassa mitään uskontoa, 
uskonnollista johtajaa tai mitään muuta metodia 

tai keinoa ihmisen pelastumiselle, paitsi Jeesuksen Nimi. 
Niin selvää kuin tämä onkin Raamatussa, on yhä niitä, jotka 
väittelevät siitä sanoen, että Jumalan luokse olisi monia teitä. 
Mutta tämä on Jumalan Sanaa! Taivaan alla ei ole annettu 
mitään muuta nimeä kuin Jeesuksen Nimi, jossa ihmisten 
pitäisi pelastuman. Jeesus sanoi yksiselitteisesti Johanneksen 
evankeliumissa 14:6, “Minä olen tie ja totuus ja elämä; ei 
kukaan tule Isän tykö muutoin kuin minun kauttani.”

On olemassa ehkä monia, joita kutsutaan jumaliksi, 
mutta on olemassa ainoastaan yksi Jumala ja yksi välimies 
Jumalan ja ihmisten välillä - ihminen, Kristus Jeesus (1. Timoteus 
2:5). Hän on Ainoa, joka sovittaa ihmiset Jumalalle: Ainoa, 
joka kattaa aukon ja aikaansaa ystävyyden ja rauhan Jumalan 
ja ihmisen välille. Tämän tulisi olla sinun vakaumuksesi ja tässä 
tulisi olla tarpeeksi motivaatiota Evankeliumin julistamiseen.

Roomalaiskirje 5:1-2 sanoo, “Koska me siis olemme 
uskosta vanhurskaiksi tulleet, niin meillä on rauha Jumalan 
kanssa meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta, jonka 
kautta myös olemme uskossa saaneet pääsyn tähän armoon, 
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Johannes 13:1-30, 2. Kuningasten kirja 20-22

YKSIVUOTINEN

1. Korinttolaiskirje 13:1-13, Sananlaskut 23

KAKSIVUOTINEN

jossa me nyt olemme, ja meidän kerskauksemme on Jumalan 
kirkkauden toivo.” Kenelläkään ei ollut toivoa kirkkaudesta 
ennen kuin Jeesus tuli. Ihminen oli erotettu Jumalasta ja Hänen 
kirkkaudestaan: ihmiselle ei ollut mitään tapaa tulla sovitetuksi.

Juuri tästä syystä kaikki uskonnot ympäri maailman 
etsivät tapaa tulla yhdistetyksi uudelleen Jumalan kanssa. Mutta 
Jeesus Kristus on se vastaus. Hän teki meille mahdolliseksi sen, 
että voimme vastaanottaa Jumalan elämän, siirtäen meidät 
Jumalan läsnäoloon. Sinun tulee olla kristittynä absoluuttisen 
vakuuttunut siitä, että pelastusta ei ole kenessäkään toisessa 
kuin Jeesuksessa. Ole vakuuttunut siitä, että Hän on vastaus, 
elämän vesi sammuttamaan ihmisen janon iankaikkisesti. Hän 
on ainoa toivo tälle maailmalle!

Johannes 14:5-6; Roomalaiskirje 5:1-2; 
Filippiläiskirje 2:9-11 

Rakas Isä, kiitän sinua armostasi, joka on tullut esiin pelastamaan, 
parantamaan, siirtämään, nostamaan ja tekemään menestyneiksi 
kaikki ne, jotka vastaanottavat tänään Evankeliumin Kristuksen 
pelastavasta voimasta, kun sitä julistetaan ympäri maailman. Olen 
sitoutunut voittamaan oman maailmani Sinun Sanasi kanssa, entistä 
ehompien pyrkimysteni kautta, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

Kerro Evankeliumi tänään ainakin viidelle vaikutus- ja 
kontaktiverkostossasi olevalle ihmiselle.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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Sunnuntai, 

28

SINÄ OLET JUMALAN 
ARVOKAS HELMI 

LUETAAN RAAMATUSTA Matteuksen evankeliumi 13:45-46 AMPC
“...Taivaan valtakunta on kuin mies, joka on kauppias etsimässä 
hienoja ja arvokkaita helmiä, joka löytäessään yhden suuri-
hintaisen helmen, meni ja möi kaiken, mitä hänellä oli, ja osti sen.”

(Tiedätkö, miten spesiaali 
sinä olet Jumalalle?) 

KESKUSTELLAAN

On olemassa sellaisia ihmisiä, jotka tykkäävät 
kertoa meille, että emme olisi kovinkaan erityisiä. 

Jopa joskus seurakunnissa on niitä, jotka sanovat silloin, 
kun heidät kutsutaan kertomaan todistus, että “Jumala teki 
minulle sellaista ja sellaista, mutta ei siksi, että olisin erityinen.” 
Mutta sinä olet erityinen! Ihmiset sanovat tällaisia asioita 
tietämättömyyttään ja näennäisenä nöyryyden osoituksena. 
Sinä olet arvokas ja spesiaali Jumalalle. Sinä olet Hänen 
mittaamattoman arvokas helmensä. Ei ole ylpeää myöntää 
ja julistaa, että sinä olet erityinen. Muista, että Jumala 
synnytti sinut. Jaakobin kirje 1:18 sanoo, “Tahtonsa mukaan 
hän synnytti meidät totuuden sanalla, ollaksemme hänen 
luotujensa esikoiset.”

Jumalan on täysin mahdotonta synnyttää 
“mitättömyyksiä” tai “arvottomia palvelijoita”, millä 
nimityksillä jotkut tahattomasti ylimieliset kristityt viittaavat 
itseensä, koska Jumala tuottaa Itsensä kaltaisia. Sinä olet 
Jumalan luomakunnan kruunu, kaikista parasta siitä, 
mitä Hän on tehnyt. Avausjakeemme sanoo, että taivaan 
valtakunta on kuin kauppias etsimässä suurenmoisia helmiä, 
joka löytäessään yhden kallisarvoisen, meni ja möi kaiken 
sen, mitä hänellä oli ja osti sitten tämän helmen. Sinä olet 
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Johannes 13:31-14:1-14, 2. Kuningasten kirja 23-25

YKSIVUOTINEN

1. Korinttolaiskirje 14:1-9, Sananlaskut 24

KAKSIVUOTINEN

tämä kallisarvoinen helmi, ja se tekee sinusta todella spesiaalin 
Jumalan edessä. Joten älä katso itseäsi alaspäin: sinä olet 
Jeesuksen veren arvoinen.

Selkeä ymmärrys siitä, kuka sinä olet ja miksi Hän on 
sinut tehnyt, ja ymmärrys sinun perinnöstäsi Kristuksessa, 
tulee boostaamaan luottamustasi ja uskoasi Häneen, samoin 
kuin myös mielipidettäsi ja käsitystäsi itsestäsi. Ole rohkea 
julistaessasi sitä, kuka sinä olet Kristuksessa. Sinä olet Jumalan 
erityinen omistus: Hänen voideltunsa, Hänen Nimessään 
kutsuttu ja sinut on luotu Hänen kuvakseen ja kaltaisekseen. 
Ole tietoinen todellisesta persoonallisuudestasi: sinä olet 
kuninkaallinen, kallisarvoinen aarre, Jumalan kuningas-pappi, 
sinut on asetettu hallitsemaan ja vallitsemaan maan päällä. 
Sinä olet erityinen: tiedosta se ja vaella tässä tietoisuudessa.

2. Mooses 19:5-6; Luukas 12:7; Titus 2:14

Rakas Isä, kiitän sinua siitä, että olet tehnyt minusta sen, mitä 
olen Kristuksessa: kallisarvoisen ja mittaamattoman arvokkaan 
helmen. Vaellan tietoisena siitä, kuka minä olen samalla, kun 
tuon esiin sinun erinomaisuuttasi, hyvyyttäsi ja viisauttasi omalle 
maailmalleni, ottaen paikkani kuningas-pappina ja tuoden esiin 
Hengen luonnetta, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Mietiskele tänään 1. Pietarin kirjeen jaetta 2:9 AMPC:

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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TIETOVISATIETOVISA

1. 1. Aikakirjan lukuun 16 kirjoitettu psalmi on  _____________ 
kirjoittama.  
A. Mooseksen.
B. Daavidin.
C. Salomon.
D. Ethanin.
(Vihje: Lue 1.5.2023 sanoma).

2. Sanomme, että “Sinun mielikuvitusvoimasi on sinun luova 
kykysi”, seuraavista syistä, paitsi ______________________.
A. Ihmishenki ei ole niin voimakas kuin Jumala tahtoo sen olevan. 
B. Ihminen luotiin Jumalan kuvaksi. 
C. Ihminen näyttää Jumalalta ja toimii Jumalan tavoin. 
D. Ainoastaan B- ja C- kohdat.
(Vihje: Lue 3.5.2023 sanoma).

3. Todiste siitä, että me tunnemme Jumalan rakkauden, 
heijastuu siitä, miten me ________ sitä.
A. Puhumme.
B. Ajattelemme.
C. Ilmoitamme.
D. Jaamme.
(Vihje: Lue 5.5.2023 sanoma).

4. Miten käsittelet huolen?
A. Rhema-Sanan avulla.
B. Käyttämällä uskonkilpeä.
C. A- ja B-kohdat.
D. Ei mikään yllä olevista vaihtoehdoista.
(Vihje: Lue 8.5.2023 sanoma).

5. Armo moninkertaistuu seuraavien kautta, paitsi 
_____________. 
A. Nöyryydessä ja rakkaudessa vaeltamisen kautta.
B. Jumalan ja Herramme Jeesuksen “epignosiksen” kautta. 
C. Pelkästään kielillä puhumisen kautta.
D. Jumalan Sanan mietiskelyn kautta.
(Vihje: Lue 10.5.2023 sanoma).
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6. Heikko usko on ylenpalttisen uskonharjoittamisen seurausta.
A. Totta.
B. Väärin.
(Vihje: Lue 12.5.2023 sanoma).

7. Tämä Sananpaikka todistaa sen, että sinun elämäsi kristittynä on 
ennaltamääritellyllä polulla. 
A. Apostolien teot 20:32.
B. Kolossalaiskirje 1:12.
C. Filippiläiskirje 4:6-8.
D. Efesolaiskirje 2:10.
(Vihje: Lue 14.5.2023 sanoma).

8. Jumala ei voi tehdä mitään sinua koskevaa ilman sinua. Totta vai ei? 
A. Totta.
B. Väärin.
(Vihje: Lue 17.5.2023 sanoma).

9. Valitse lause, joka on oikein.     
A. Evankeliumi on halpa, mutta sen julistaminen ei ole ilmaista. 
B. Evankeliumi on ilmainen ja sen julistaminen on halpaa.
C. Evankeliumi ei ole ilmainen ja sen julistaminen ei ole halpaa. 
D. Evankeliumi on ilmainen, mutta sen julistaminen ei ole halpaa. 
(Vihje: Lue 18.5.2023 sanoma).

10. Toimit viisaasti, kun puhut _____________________.
A. siitä elokuvasta, jonka katsoit viimeksi.
B. Jumalan Sanaa.
C. Pelkoja ja huolia.
D. Koulukavereistasi.
(Vihje: Lue 23.5.2023 sanoma).
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Maanantai, 

29

OLETKO 
KIIVASTUJA? 

LUETAAN RAAMATUSTA    Sananlaskut 22:24-25 GNB
“Älkää ystävystykö niiden ihmisten kanssa, joilla on kuuma, 
väkivaltainen luonne. Saatatte oppia heidän tapansa ja olla 
kykenemättömiä muuttumaan.”

(Suojele sydämesi vihalta)

KESKUSTELLAAN

Toni tuli kiireisenä koulusta kotiin eräänä kuumana 
iltapäivänä, läimäisten oven perässään kiinni. Hänen 

äitinsä, joka näki hänen rynnistävän sisään, kysyi häneltä, 
miten koulu oli mennyt ja hän tiuskaisi äidilleen: “Mitäpä 
luulet? Sinä olet se, joka unohti tulla hakemaan minut!”

“Kuuntelepa nyt, nuori mies. En hyväksy tällaista 
negatiivisuutta tässä talossa! Siitä lähtien, kun ystävystyit 
naapurissa olevan pojan kanssa, olet omaksunut hänen 
vihaisen asenteensa ja minä en hyväksy sitä! Luovu siitä 
asenteesta ja nopeasti!”

“Olen pahoillani äiti. Olen vain niin väsynyt 
koulupäivästä”, Tero vastasi vilpittömästi.

On olemassa sellaisia ihmisiä, jotka eivät pysty 
kontrolloimaan mielialaansa. Pienet asiat raivostuttavat heitä 
ja saavat heidät toimimaan kristitylle sopimattomilla tavoilla. 
Ainoa ratkaisu tällaisille ihmisille on se, että he kouluttavat 
itsensä uudelleen Jumalan Sanan avulla. Raamattu ohjeistaa, 
että sinun ei tulisi ystävystyä vihaisten ihmisten kanssa, ja 
vielä vähemmän oppia heidän tapojaan. Sinä et tarvitse 
elämääsi vihaa.

Monet käyttävät vihaa toisten pelottelemiseen ja 
terrorisoimiseen ja se on väärin. Jumala sanoo, “Älä tee sitä.” 



 72 73

Johannes 14:15-31, 1. Aikakirja 1-2

YKSIVUOTINEN

1. Korinttolaiskirje 14:10-19, Sananlaskut 25

KAKSIVUOTINEN

Kun puhut toisille ankarasti ja vihaisesti, saatat ehkä ajatella, 
että tekisit heidät surullisiksi, mutta sanan varsinaisessa 
merkityksessä sinä teet itsestäsi onnettoman. Kun toiset 
loukkaavat sinua, ole nopea päästämään irti. Raamattu sanoo, 
“Jos olet vihainen, älä tee syntiä hoivaamalla kaunaasi. Älä anna 
auringon laskea ollessasi yhä vihainen - pääse siitä nopeasti 
yli; sillä kun olet vihainen, annat suuren jalansijan pahalle”  
(Efesolaiskirje 4:26-27 TLB).

Suojele sydämesi vihalta. Pidä katkeruus, pahuus ja 
viha kaukana sinusta. Vaella rakkaudessa. Jos olet antautunut 
aiemmin nopealle, hillittömälle vihalle, sinun on aika laittaa 
itsesi järjestykseen. Mietiskele Jumalan Sanaa: tunnusta Sanaa 
oman temperamenttisi yli ja tule ystävälliseksi, kärsivälliseksi, 
itsehillinnän omaavaksi ja täyteen rakkautta.

Jaakob 1:19-21 GNB; Sananlaskut 29:11; Sananlaskut 14:29 

Rakas Isä, kiitän sinua Sanasi voimasta ja sen kyvystä muuttaa 
minut kirkkaudesta kirkkauteen. Sydämeni on täynnä 
rakkautta ja antaudun kokonaan Jumalan Sanalle vaeltaakseni 
aina sinun vanhurskaudessasi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Opiskele ja mietiskele Saarnaajan kirjan jaetta 7:9 sekä 
Sananlaskuja 22:24-25

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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Tiistai, 

30

NAURA, HYMYILE JA 
ELÄ ILOISESTI!

LUETAAN RAAMATUSTA    Psalmi 105:3 MSG
“Kunnioittakaa hänen pyhää nimeään Hallelujin, te, jotka etsitte 
JUMALAA. Eläkää iloista elämää!”

(Omaa kevytsydäminen 
lähestymistapa elämään)

KESKUSTELLAAN

On olemassa tietty aika määrä, minkä kukanenkin 
tulee pysymään maan päällä ennen kuin Mestari 

palaa takaisin. Se tarkoittaa jotain: se tarkoittaa sitä, että 
sinä tulet antamaan selonteon maan päällä viettämistäsi 
päivistä. Jos käytät kaiken aikasi täällä kulmienrypistelyyn, 
surullisena, vihaisena ja epätoivoisena olemiseen, se 
tullaan kirjoittamaan sinuun liittyen ylös ja tulet kertomaan 
Herralle, miksi elit elämäsi sillä tavoin. Kukaan surullinen, 
onneton tai katkera ihminen ei voi olla todella menestynyt. 
On olemassa niitä ihmisiä, joilla on otsa kurtussa joka kerta, 
kun näet heidät. Kaikki tietävät heidän olevan sellaisia. Voit 
tuskin koskaan nähdä heidät nauramassa tai hymyilemässä. 
Älä kopioi sellaista elämää!

Päätä olla iloinen, onnellinen, rakastava ja nauravainen 
henkilö. Joku saattaa kysyä, “Mutta täytyykö minun nauraa 
joka päivä?” Kyllä, sinun pitäisi! Sillä tavalla, miten sinä elät 
omaa elämääsi, on paljon tekemistä sen kanssa, millaisia 
tuloksia saat. Sinä olet henkiolento ja sinun henkesi hankaa 
kaikkea, mikä koskee sinua. Sinun ja sinun kenkiesi, pitämiesi 
vaatteiden ja kaiken sinua koskevan välillä on yhteys! Sinun 
persoonallisuutesi hankaa kaikkea, mikä kuuluu sinulle. 
Joten jos siis sallit surullisuuden omaan sydämeesi ja 
kasvoillesi, sillä on negatiivinen vaikutus sinuun liittyviin 
asioihin.

Se on yksi niistä syistä, miksi Raamattu käskee meitä 
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Johannes 15:1-17, 1. Aikakirja 3-4

YKSIVUOTINEN

1. Korinttolaiskirje 14:20-30, Sananlaskut 26

KAKSIVUOTINEN

olemaan aina iloisia (1. Tessalonikalaiskirje 5:16). Ajattele 
iloisia ajatuksia: keskitä mielesi niihin asioihin, jotka tekevät 
sinut iloiseksi. Lakkaa keskittämästä mieltäsi mihin tahansa 
sellaiseen, joka tekee sinut surulliseksi ja onnettomaksi. Se on 
valinta, joka sinun täytyy tehdä. Sinun elämäsi riippuu paljon 
enemmän sinusta kuin ymmärrätkään. Ollaksesi menestynyt, 
sinun täytyy päästää irti onnettomana olemisesta ja 
surulliselta näyttämisestä. Valitse olla kevytsydäminen. Laita 
taakat syrjään. Laita kaikki paino pois. Valitse olla kaiken aikaa 
iloinen.

Filippiläiskirje 4:4; Sananlaskut 17:22; Psalmi 28:7 

Rakas Isä, kiitos sydämessäni olevasta ilosta. Olen tänään 
vahvistettu ja energisoitu sinun Henkesi kautta lisääntynyttä 
tuotteliaisuutta ja tehokkuutta varten. Sinun Henkesi täyttää 
sydämeni riemulla ja suuni naurulla. Sinä olet minun vahvuuteni, 
iloni ja lauluni: rakastan sinua koko sydämeni pohjasta. Halleluja!

Aseta mielesi niihin asioihin, joita Herra on tehnyt tänään sinun 
hyväksesi ja iloitse niistä. Pidä lämmin hymy kasvoillasi koko 
päivän ajan.

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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Keskiviikko, 

31

SANA KÄY 
JÄRKEEN

LUETAAN RAAMATUSTA 1. Korinttolaiskirje 2:14 GNB
“Kuka tahansa, jolla ei ole Henkeä, ei voi vastaanottaa Jumalan 
Hengeltä tulevia lahjoja. Sellainen henkilö ei todella ymmärrä 
niitä ja ne vaikuttavat olevan hölynpölyä, sillä niiden arvo voidaan 
tuomita ainoastaan hengellisellä perustalla.”

(Tunne Jumalan todelliset 
arvot henkesi avulla)

KESKUSTELLAAN

Ne asiat, joita tavalliset ihmiset arvostavat tässä 
fyysisessä todellisuudessa, ovat hyvin erilaisia 

verrattuna niihin asioihin, joita Jumala arvostaa. Jotkut 
arvostavat videopelien pelaamista tai juhlissa käymistä paljon 
enemmän kuin ajanviettämistä yhdessä Herran kanssa. He 
ajattelevat, että olisi typerää viettää aikaa polvillaan, puhuen 
jollekin sellaiselle, jota he eivät voi nähdä. Totuus on se, 
että ymmärtääksesi Jumalan arvojärjestelmää, sinun täytyy 
sitoutua opiskelemaan Raamatun kirjoituksia. Raamatun 
kirjoitukset näyttävät sinulle ne asiat, jotka ovat tärkeitä 
Jumalalle, etkä voi ymmärtää niitä arvoja ihmisjärkeilyllä.

Jeesus sanoi, “...Ne asiat, joiden suurin osa ihmisistä 
ajattelee olevan tärkeitä, ovat arvottomia mitä tulee 
Jumalaan” (Luukas 16:15 CEV). Avausjakeemme tukee sitä: 
hengelliset asiat ymmärretään hengellisesti ja luonnolliset 
ihmiset kompastuvat niissä. Tästä syystä sinun täytyy 
treenata itsesi kuulemaan aina hengelläsi. Jos et esimerkiksi 
kuuntele seurakunnassasi hengelläsi, saatat ymmärtää 
kuulemasi väärin ja jopa loukkaantua siitä, mitä on sanottu. 
Jos se, mitä on sanottu, käy “järkeen” joillekin ihmisille, he 
hyväksyvät sen: muutoin he suodattavat sen pois. Älä ole 
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Johannes 15:18-16:1-16, 1. Aikakirja 5-6
YKSIVUOTINEN

1. Korinttolaiskirje 14:31-40, Sananlaskut 27
KAKSIVUOTINEN

sellainen. Älä elä aistiesi mukaan.
Jumalan Sanaa ei ole tarkoitettu vetoamaan aisteihisi: 

se on tarkoitettu sinun hengellesi. Kun vastaanotat Jumalan 
Sanan hengelläsi, kaikki siinä oleva tulee käymään sinulle 
hengellisesti järkeen. Ole aina haltioissasi luoksesi saapuvasta 
Jumalan Sanasta. Ota kuulemasi tai sinulle Jumalan Sanassa 
opetettu asia kuin rakennuskivinä elämässäsi eteenpäin 
menemistä varten. Älä koskaan löydä itseäsi väittelemästä 
Jumalan Sanan kanssa; älä kamppaile sen kanssa. Vastaanota 
Sana aina sydämelläsi.

1 Thessalonians 2:13; 2 Chronicles 20:20; Tartu toimeens 28:27

Rakas Isä, kiitos Sanasi vaikutuksesta omassa elämässäni. 
Vastaanotan Sanasi totuudessa uskon, nöyryyden, rakkauden ja 
ilon kera, kiinnittäen huomiota, että teen sen, mitä Sanasi sanoo, 
jotta kasvaisin viisaudessa ja kirkkaudessa, sinun majesteettisi 
ylistykseksi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Mietiskele tämän päivän avausjaetta, mutta käyttäen tällä kertaa 
NKJV-käännöstä (1. Korinttolaiskirje 2:14).

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen
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Pelastusrukous

Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän 
Päivän Sanan kautta. Kutsumme sinut tekemään 

Jeesuksesta Kristuksesta elämäsi Herran, rukoilemalla 
ääneen:

”Rakas Herra Jumala, uskon koko sydämestäni 
Jeesukseen Kristukseen, elävän Jumalan Poikaan. 
Uskon Hänen kuolleen minun puolestani ja Jumalan 
herättäneen Hänet kuolleista. Uskon, että Hän elää 
tänä päivänä. Tunnustan suullani, että Jeesus Kristus 
on elämäni Herra, tästä päivästä eteenpäin. Hänen 
kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on iankaikkinen 
elämä; olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet 
pelastanut sieluni! Minä olen nyt Jumalan lapsi. 
Halleluja!”
 
Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi 
lisää tietoa siitä, kuinka voit kasvaa uskossasi 
kristittynä, voit ottaa meihin yhteyttä alla oleviin 
numeroihin.
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TIETOVISATIETOVISA

 
 1. B 2. A 3. D 4. C 5. C

 6. B 7. D 8. A 9. D 10. B

ENGLANNIKSI

VASTAUKSET
POIKITTAIN:  7 Sinai, 9 Thirty, 12 Israel, 13 

Thessalonian, 
15 Reuben, 16 Moses, 17 Blindness, 

19 Joab, 22 Melchisedec, 25 Zipporah, 
26 Three, 27 Azariah.    

ALASPÄIN:  1 Faith, 2 Unbelief, 3 Benjamin, 4 
Hezekiah, 

5 Seth, 6 Cornelius, 8 Babylon, 10 Cain, 
11 Sacrifice, 13 Twelve, 14 Adam, 18 Sheep, 

20 Beloved, 21 Eight, 22 Man, 
23 Levi, 24 Enoch. 

Sanaristikko
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